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Yhteiskuntamme palautuu jälleen normaaliksi ja koronarajoitukset poistuvat rokotuksen 
saaneiden henkilöiden määrän kasvaessa. Pääsimme jo ensimmäisille messuille, kun 
Tampereen Messut järjesti Alihankinta-tapahtuman. Messut onnistuivat varsin hyvin, 
vaikka kävijämäärä jäi noin puoleen tavallisesta. Asiakastapaamiset olivat antoisia ja 
kasvotusten käydyt keskustelut kaivattuja. 

Meille tärkeä Teknologia -messutapahtuma siirtyy kuitenkin rajoitusten purkamisesta 
huolimatta ensi vuoden toukokuulle. Haluamme joka tapauksessa tavata asiakkai-
tamme jo tämän vuoden puolella ja päätimme järjestää vielä loppuvuodesta sarjan 
SICK-päiviä kertoaksemme uutuuksista ja ajankohtaisista asioista. Vantaalla SICK-päi-
vät järjestetään loka-marraskuussa, viikoilla 43–44, ja Tampereella viikolla 45. Sovim-
me yksityisiä tapaamisia, joissa mennään terveysturvallisuus edellä. Voitte jo nyt olla 
yhteydessä meihin ja varata ajan näyttelyyn. Vantaan pääkonttorilla on lisäksi avoimet 
ovet päivittäin klo 14–16.

SICK-päivien aikana asiantuntijamme ovat paikalla koko ajan. Esittelemme tuotteiden ja 
ratkaisujen muodossa mm. SICKin ratkaisuja robotiikan haasteisiin. Logistiikan asian-
tuntijat näyttävät kuinka asiantuntemustamme ja logistiikan tarpeisiin kehitettyjä ratkai-
suja voidaan hyödyntää tuotantolaitosten materiaalivirtojen hallinnassa. Turva-asiantun-
tijamme ovat paikalla kertomassa innovatiivisista turvaratkaisuista, joilla turvallisuudes-
ta tinkimättä koneiden ja järjestelmien tuottavuus pidetään huipputasolla. Digitaalisuus 
ja käytännön digitaaliset ratkaisut ovat myös vahvasti esillä SICK-päivien aikana. 

SICK-päiviä on tarkoitus järjestää ensi vuonna myös muilla paikkakunnilla. Näistä löydät 
tietoa näppärästi uutiskirjeistämme ja kotisivuiltamme www.sick.fi.  Voitte olla heti yhtey-
dessä yhteyshenkilöönne tai varata ajan näyttelyyn vaihteestamme puh. 09-2515 800.

SICK tarjoaa kattavan tuote- ja sovellusvalikoiman lisäksi myös palveluja, ja ne ovat tär-
keä osa toimintaamme. SICKin palveluilla voidaan ehkäistä vikaantumiset ja parantaa 
tuottavuutta, kun aikaa ei kulu ylimääräisiin seisokkeihin. SICKin asiantuntijoilla on aina 
paras asiantuntemus toimittamistamme laitteista. SICKin LifeTimeServices toteuttaa 
laitteiden modernisoinnin suunnittelusta asennukseen ja käyttöönottoon saakka. Yk-
sinkertaisimmillaan laitteen päivittäminen onnistuu, kun vanha laite vaihdetaan uuteen 
vastaavaan. Jos tuotetta ei ole enää saatavilla, korvaava tuote haetaan uudemmasta 
tuoteperheestä. SICKin asiantuntijat auttavat etsimään tarkoitukseen sopivimman uu-
den tuotteen. 

Koneet ovat merkittävä vaaraa aiheuttava tekijä työntekijöille. Koneturvallisuuteen liit-
tyen SICKillä on valikoimissaan useita eri palveluja, joita hyödyntämällä työnantaja voi 
täyttää lakisääteisen velvoitteet. Asiantuntijamme auttavat Teitä mielellään työturvalli-
suuteen liittyvien asioiden suunnittelussa ja toteutuksessa. SICK - ASIAKASLEHTI
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Tänä vuonna olemme vielä mukana Pohjanmaan Teollisuus-tapahtumassa  
Seinäjoella 24.11.

Heti vuoden alusta tapaamme Helsingissä FinnSec-messuilla 12.-13.1.2022.

Asiakaspalvelun yhteystiedot
 

UUTISIA

Janna Ajanto
09 2515 8034
Toimistoassistentti

Nanna Tikkanen
09 2515 8036  
Asiakaspalvelu- 
päällikkö

ASIAKASPALVELU

Paula Lipponen
09 2515 8035

 

TEKNINEN-/ SISÄMYYNTI KOKO SUOMI

Juuso Pusa 
09 2515 8065 

 

SICK OY | Myllynkivenkuja 1 |
01620 | Vantaa  | Puh. 09 2515 800 | 
S-posti: sick@sick.fi

Henkilökohtaiset: 
etunimi.sukunimi@sick.fi.

Heikki Penttilä 
09 2515 8038 
Varasto/logistiikka

Messut

 
 

Olemme tehneet sarjan podcasteja, joissa olemme haastatelleet  
omia asiantuntijoitamme heidän osaamisalueistaan.  
Haastatteluissa sivutaan henkilöhistoriaa  ja mukavia juttuja  
vuosien varrelta. Jaksoista on myös videokuvalla varustetut versiot. 

Podcasteja voit seurata SICK Suomen YouTube-kanavalta, jossa on 
myös podcastit kuvattuina. Jaksot ovat kuunneltavissa myös  
Spotifyssä ja Apple podcasteissa.

Jaksot löytyvät nimellä SICKin saunassa. 1. jakso on esittelyjakso ja 2.jaksossa jutellaan nyt jo eläkkeelle jääneen  
Kari Karhulan kanssa. Uudet jaksot viikoittain.

Podcast 

Anne Keto on aloittanut kesäkuussa ja hän 
vastaa SICKin analysaattoreiden, hiukkas- 
mittalaitteiden ja virtausmittalaitteiden  
myynnistä.  
 
Annen yhteystiedot:  
anne.keto@sick.fi 
050 – 4499 876.

Henkilöuutisia 

Uudistuneet kotisivut 

Kotisivumme ovat uudistuneet. Uudistus koskee vain aloitussivua – kaikki sisältö, joka sivuilla on ennen ollut löytyy sieltä 
vieläkin samoista paikoista kuin ennenkin. 

Löydät Tuotteet – Yhteystiedot – sekä Haku-kentän sivun yläreunasta. Pääset myös kirjautumaan sivuille samasta paikasta. 

Tanita Soininen aloitti talousasiantuntijana 
1.10. Hän on ollut jo aiemmin SICKin  
palveluksessa vuokratyöläisenä. 
 
Tanitan yhteystiedot: 
tanita.soininen@sick.fi 
050 - 4499 871

Muistathan suomenkielisen SICK-blogin kotisivuillamme. Julkai-
semme joka toinen viikko artikkeleita alamme ajankohtaisista 
asioista sekä uusimmista tuotteista ja sovelluksista. Käy klikkaa-
massa: www.sick.fi

Blogi 

Syksyn webinaareista on jäljellä vielä 3.11. pidettävä 
INOX-anturit. Webinaari alkaa klo 13 ja kestää 30 min. 
 
Aiempien webinaarien tallenteet löytyvät myös kotisivuiltamme.

Koulutukset ja seminaarit 

Uudistuksen myötä etusivulle on tullut lisää materiaalia ja saat kaiken näkyviin selaamalla sivua alaspäin. Sieltä löytyvät mm. 
Blogi – Webinaarit – Messut sekä yhteisöllisyyteen ja kestävyyteen liittyvien aihepiirien esittelyä. Kannattaa siis katso vähän 
alaspäin

ROBOTIIKAN HAASTEET - TURVALLINEN TUOTTAVUUS - LOGISTISET RATKAISUT

Järjestämme Vantaan konttorilla SICK-päivät 25.10.-5.11. Pääkonttorimme demotilassa esittelemme uusia laitteita sekä 
sovellusesimerkkejä. Asiantuntijamme ovat paikalla päivittäin klo 8:30-16. Varaa aika yksityiseen esittelyyn yhteyshenkilöltä-
si tai vaihteestamme puh. 09-2515 800. Voit myös tulla avoimien ovien aikaan päivittäin klo 14-16. 

Tuotteista esillä mm. 3D-konenäkökamera Visionary-S, SPEETEC-laser-pinnanliiketunnistin, scanGrid-turvalaserskanneri sekä 
paljon muita laitteita. 

Tampereen SICK-päivät 8.-12.11. päivittäin klo 8:30-16. Osoite: Technopolis, Peltokatu 26. 
Varaa aika Heikki Karhuniemi puh. 040-900 8044 tai Arttu Honkala puh. 040-900 8055.

Tervetuloa tutustumaan uusiin tuotteisiin ja keskustelemaan asiantuntijoidemme kanssa!

SICK-päivät Vantaalla ja Tampereella

 

https://www.youtube.com/channel/UC2stUC0-kKPJtLahacPeSow
https://www.sick.com/fi/fi/
https://www.sick.com/fi/fi/blog
https://www.sick.com/fi/fi/koulutukset-seminaarit-ja-infotilaisuudet/w/trainings/
https://www.sick.com/fi/fi/teollinen-kuvankaesittely/3d-konenaekoe/visionary-s/c/g507251
https://www.sick.com/fi/fi/kosketuksettomat-liiketunnistimet/laser-pinnanliiketunnistimet/speetec-1d/c/g550876
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalliset-monisaeteiset-skannerit/scangrid2/c/g555619
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LISÄÄ ÄLYÄ ÄLYKKÄISIIN ANTUREIHIN VIRE LABSIN SOVELLUKSELLA 
SICK KEHITTI UUDENLAISEN  
LASERSKANNERIN RAIDELIIKENTEEN 
TARPEISIIN

Ilmalassa, Helsingissä on Suomen suurin 
ratapiha. Sen valtavissa halleissa huol-
letaan suurin osa Suomen kaukojuna- 
vaunuista sekä kaikki pääkaupunkiseu-
dun lähiliikenteen junat.

Junien kunnossapito on paljolti tarkas-
tamista: Vaunu käydään huolellises-
ti läpi, mutta lopulta vain vähän osia 
vaihdetaan tai korjataan. Junien kun-
nossapidosta vastaava VR FleetCare 
onkin lähtenyt automatisoimaan junien 
tarkastamista ja tuottanut yhdessä suo-
malaisen keinoälyä ja tietoteknistä lait-
teistoa kehittävän Vire Labsin kanssa 
antureita ja keinoälyä yhdistävän juna- 
skannerilaitteen. 

Train Scanner -nimellä kulkeva tuote on 
lähemmäs seitsemän metriä korkea pyl-
väs Ilmalan ratapihalla. Sen sisällä on 
kolme suurnopeuksista viivakameraa, 
SICKin LMS4000-laserskanneri, valaisu 
kameroita varten ja Vire Labsin tekniik-
kaa. 

Helsingissä uuden sukupolven laserskannereita hyödynnetään junien kunnossapidossa. Valtavat data-
määrät haastavat tuotekehityksen ennennäkemättömällä tavalla. 

– Anturitekniikka, konenäkö ja keinoä-
lysovellukset ovat hyvin käyttökelpoisia 
junakaluston kunnon tarkastelussa, 
kertoo Vire Labsin toimitusjohtaja Mik-
ko Saari. SICKin laserskannerilla on VR 
FleetCaren ja Vire Labsin toteutuksessa 
tärkeä rooli. 

Junan nopeus on haaste 
luotettavalle mittaukselle
Idea on periaatteessa yksinkertainen: 
Juna ajetaan junaskannerin ohi koko pi-
tuudeltaan jolloin pylvääseen asennetut 
anturit mittaavat sen pintaa ja muotoja. 
Mittaustuloksen perusteella etsitään 
poikkeamia ja muita kiinnostavia koh-
teita, jotka voidaan erikseen osoittaa 
huoltohenkilökunnalle. Näin aikaa sääs-
tyy tarkastamiselta varsinaisten vikojen 
korjaamiseen. Parhaimmillaan keinoä-
lytoteutus voisi ehdottaa myös sopivaa 
ratkaisua löytämiinsä ongelmiin.

Yksinkertainen idea on kuitenkin haas-
tava toteuttaa. Jotta junaskanneri oli-
si mahdollisimman käyttökelpoinen, 
täytyy junan voida ajaa sen ohi myös 
suurella nopeudella. Tätä varten skan-
nerin suurnopeuskamerat ottavat jopa  
27 000 kuvaa sekunnissa junan kyljes-
tä. Nopea juna on kuitenkin perinteiselle 
laserskannaustekniikalle haaste:

– Tavallisen laserskannerin mittaustaa-
juus, noin sata mittausta sekunnissa, ei 
riitä nopeasti liikkuvan junan tarkkaan 
mittaamiseen, Saari selvittää.

Normaali laserskanneri lähettää yk-
sittäisiä laserpulsseja ja mittaa niiden 
kulkuajan skannerista kohteeseen ja ta-
kaisin. Näin anturi havainnoi etäisyyksiä 
hyvin, mutta yksittäisten laserpulssien 
välissä juna ehtisi liikkua niin paljon, et-
tä mittauksen nopeus eli mittaustaajuus 
ei riitä junan luotettavaan arviointiin.
’

Laserin vaihesiirtymän mittaus 
on tarkkaa huipputekniikkaa
Tekniikka, jolla laserskannerin mittaus-
taajuutta voidaan merkittävästi paran-
taa on kuitenkin olemassa. Yksittäisten 
laserpulssien sijaan skanneri asetetaan 
lähettämään jatkuvaa laser-valoa ja an-
turi mittaa tutkittavan kohteen aiheut-
taman vaihesiirron kohteesta heijastu-
neen laser-valon taajuudessa. Junan 
tarkka muoto lasketaan tästä vaihesiir-
tymästä.

Anturi on niin sanottu Phase-Shifting 
LIDAR, eli vaihesiirtymälaserskanneri. 
Sitä käyttämällä mittaustaajuus ja -tark-
kuus voidaan nostaa tasolle jota no-
peasti liikkuvan junan analysointi vaatii. 
Junaskanneriin valittu SICK LMS4000 
-laserskanneri toimii juuri näin.

Uudeksi ongelmaksi nousi kuitenkin 
mittausetäisyys. Siinä missä tavallinen 
pulssilaserskanneri voi tutkia kohteita 
jopa satojen metrien päästä, päästään 
vaihesiirtymälaserskannerilla vain noin 
parin metrin mittausetäisyyteen. Tämä 
ei riitä junavaunun kyljen ja katon mit-
taamiseen.

– Tiesimme, että SICKin antureissa on 
melko suuret varmuuskertoimet, joten 
päätimme kysyä vielä Saksan tuoteke-
hitysorganisaatiolta mittausetäisyyden 
kasvattamista, SICKin tuotepäällikkö 
Sami Lehtonen kertoo. 

Eikä kauaa tarvinnut odotella, kun kä-
siin saatiin paranneltu versio vaihesiir-
toon perustuvasta laserskannerista, nyt 
melkein kuuden metrin mittausetäisyy-
dellä. Yksi tällainen junaskanneripyl-
vään yläosaan asetettu anturi mittaa nyt 
sekä junan kylkeä, että kattoa. 

– Tämä uusi versio LMS4000-skanne-
rista tuli yleiseen myyntiin syyskuussa, 
Lehtonen paljastaa.

Neuroverkko anturin jatkeena
VR FleetCaren Train Scanner yhdistää 
suurella mittaustaajuudella toimivan 
laserskannerin kolmeen viivakameraan, 
jotka kuvaavat kymmeniä tuhansia ku-
via sekunnissa. Tuotekehityksen seuraa-
va haaste olikin massiivisen tietomää-
rän käsittely ja kiinnostavan aineiston 
seulominen tästä heinäsuovasta.

Ratkaisu löytyy keinoälystä ja neuro-
verkoista. Jokainen anturi on yhdistetty 
gigabitin siirtoyhteydellä erilliseen Vire 
Labsin kehittämään Virebox-tietokonee-
seen, jotka on suunniteltu erityisesti 
neuroverkkoja silmällä pitäen. Tietoko-
neet on koteloitu samaan pylvääseen 
anturien kanssa. 

Neuroverkolle on opetettu junan oikea 
muoto ja ulkonäkö. Tätä mallia vasten 

sovellus vertaa kulloinkin ohi ajavaa 
junaa ja huomaa mahdolliset poikkeuk-
set. Laserskannerin ja viivakameroiden 
tarkkuus riittää jopa yksittäisten löysien 
pulttien havaitsemiseen, sata kilometriä 
tunnissa etenevästä junasta. Myös ka-
tolla mahdollisesti olevat vieraat esineet 
voidaan havaita helposti.

– LiDAR mittaa paitsi pinnan muodon, 
myös pinnan heijastuksen voimakkuu-
den. Näin voimme tunnistaa esimerkik-
si töhrityt junat puhtaista, selvittää Vire 
Labsin kehitysjohtaja Ossi Porri.

Paljon dataa paikallisesti 
– tiedonsiirtoa tehokkaasti
Kun mittaustuloksen analysointi tapah-
tuu paikallisesti, voidaan junaskanne-
rista siirtää ulos vain merkityksellisiä 
havaintoja, mikä säästää merkittävästi 
tiedonsiirtokapasiteettia. Junaskanne-
rissa ei siis käytetä esimerkiksi teolli-
suusautomaatiojärjestelmistä tuttuja 
PLC-logiikoita.

– Junaskannerisovellus on aika kauka-
na perinteisestä teollisuusautomaatios-
ta, mutta SICKin anturitekniikka sopii 
siihen silti hyvin. Olemme esimerkiksi 
kehittäneet itse omia laiteajureita an-
tureille ja SICK on tukenut kehitystyötä 
alusta asti, Porri jatkaa.

Junaskanneri on niin lupaava tuote, et-
tä VR FleetCare on aloittanut tuotteen 
myynnin kansainvälisille junamarkkinoil-
le. Muitakin asiakkaita on luvassa: Se 
millä nyt mitataan lähiliikenteen junia, 
voidaan jatkossa mitata vaikkapa tuk-
kikuormia tavaravaunuista ja rekoista. 
Älykkäille antureille ja kehittyneille oh-
jelmistoille riittää sovelluksia!

Teksti: Tuomas Sauliala

LMS400 2D-LiDAR anturi.

Lisätietoja:
Sami Lehtonen 
sami.lehtonen@sick.fi, 
Puh. 09 2515 8041

https://www.sick.com/fi/fi/havainnointi-ja-mittausratkaisut/2d-lidar-anturit/lms4000/c/g474751
https://www.sick.com/fi/fi/from-micron-to-mile/whitepaper-lidar-lidar-antureiden-toimintatapa-ja-versiot/w/gmt-micron-to-mile-whitepaper-LiDAR/
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SICKillä URAAUURTAVIA  
SAAVUTUKSIA JO 75 VUODEN AJAN

Kaikki alkoi juustolaatikoiden pakkaa-
miseen tarkoitetusta kontrastiskanne-
rista. Sickin patentoidun optisen valo-
verhon ansiosta Erwin Sick alkoi vuonna 
1952 saada tilauksia onnettomuuksien 
ehkäisemiseen suurissa auton koripu-
ristimissa autoteollisuuden kasvaessa, 
ja ensimmäinen laitesarja tuotiin mark-
kinoille. 

Neljä vuotta myöhemmin hän valmisti 
ensimmäisen optoelektronisen mittaus-
laitteen kasvien nokipitoisuuden määrit-
tämiseen – Sickin työ oli uraauurtavaa jo 
paljon ennen kuin ympäristönsuojelu sai 
huomiota julkisuudessa. Nämä anturi- 

innovaatiot merkitsivät yritykselle läpi-
murtoa niin taloudellisesta kuin tekno-
logian näkökulmasta. Toinen yrityksen 
virstanpylväs oli vuosi 1975, nimittäin 
ensimmäisen värirengaskoodinlukijan 
kehittäminen ampullien värillisten ren-
gaskoodien havaitsemiseen. Nämä nel-
jä kehitysaskelta muodostivat perustan 
niille liiketoiminta-alueille, joilla SICKin 
myynti on nykyisin useita satoja miljoo-
nia euroja. 

Ihmisten ja ympäristön hyväksi
SICK on käytännössä kasvanut 75 
vuodessa yhden henkilön toiminnasta 

kansainväliseksi yritykseksi, jolla on yli 
10 000 työntekijää ja jonka myynti on 
yli 1,7 miljardia euroa (vuonna 2020). 
Kaikkien näiden kehitysaskelten taus-
talla on aina ollut ajatus teknologian 
käyttämisestä pääasiassa ihmisten ja 
ympäristön hyödyksi, ei missään ta-
pauksessa sotilaallisiin tarkoituksiin. 

Tämä uraauurtava toiminta-ajatus ohjaa 
toimintaa myös nykyisin. Yritys keskittyy 
edelleen ratkaisuihin, jotka auttavat or-
ganisaatioita käsittelemään resursseja 
turvallisesti ja vastuullisesti. Yritys tukee 
asiakkaitaan ympäristöön tai terveyteen 
kohdistuvien kielteisten vaikutusten 

minimoinnissa muun muassa pölynmit-
taustekniikan ja turvallisuusratkaisujen 
avulla. Tämän osalta digitaalinen muu-
tos saa aikaan kasvua. 

Digitalisaation ennakoimista
SICK on tarkoittanut ensiluokkaista an-
turitekniikka jo vuodesta 2004 saakka. 
Tämä perustuu pyrkimykseen käyttää 
älykästä anturitekniikka koko automaa-
tioalalla. Vuonna 2004 vielä lapsenken-
gissä ollut kehitys on nyt todellisuutta. 
SICKin anturit tuottavat arvokasta tie-
toa. Tuleviin innovaatioihin keskittymi-
sen tarkoituksena on yhdistää merkityk-
sellisesti monien vuosien aikana antu-
reiden käytössä kertynyt käyttökohteita 
koskeva kokemus ja data. SICK App- 
Space ja SICK IntegrationSpace on kehi-
tetty viime vuosina tähän tarkoitukseen. 
Nämä molemmat ovat vasta alkua, sillä 
digitaalinen murros tuottaa arvaama-
tonta potentiaalia tulevaisuudessa. 

SICK tulee tehostamaan ratkaisujensa 
yhtenäisyyttä entisestään aina myymä-
löistä liiketoiminnan hallintaan. Uuden 
digitaalisen teknologian ja uusien lii-
ketoimintamallien käyttö tuottaa lisää 
arvoa anturi-, kone- ja prosessitasolla. 
Näihin sisältyvät intuitiivisen anturien 
ohjelmoinnin ratkaisut SICK AppSpacen 
avulla, mikä mahdollistaa esimerkiksi 
tekoälyn ja syväoppimisen yhdistämisen 
suoraan käyttöpaikalla, sekä älykkäiden 
antureiden integroinnin tai digitaaliset 
palvelut SICK IntegrationSpacessa.

Organisaation  
suunnan määrittäminen
Nämä kehitysaskeleet ovat SICKin uu-
sien työkohteiden tulosta. Lisäksi yritys 
on nyt kasvanut globaaliksi yritykseksi 
ja vahvistanut maailmanlaajuista myyn-
tiverkostoaan markkinoiden kasvavaan 
monimuotoisuuteen vastaamiseksi.
 
SICK AG:n tärkeimmät strategiset tavoit-
teet ovat globalisaation vahvistamisen, 
asiakkaisiin keskittymisen ja innovaa-
tioiden jatkaminen. Johtoryhmän laa-
jeneminen ottaa tämän kehityskulun 
huomioon keskittymällä yksittäisiin 
osastoihin. Yritys vahvistaa kansainvä-
listä asemaansa ulkomaisilla nimityksil-
lä myynti- ja palvelutiimiin sekä tuote- ja 
markkinointitiimiin. Samalla osastovas-
tuiden uudelleenorganisointi on luonut 
tilaa uusille asioille. Tämä edistää tu-
levia uraauurtavia saavutuksia digitali-
saation edetessä. 

 Virstanpylväät

Nykyinen SICK AG syntyi: Erwin Sick saa amerikkalaiselta sotilas-  
hallitukselta Münchenistä luvan oman insinööritoimiston  
perustamiseen.

Ensimmäinen myyntikelpoinen onnettomuuksia ehkäisevä valoverho 
esitellään Hannoverin kansainvälisillä konetyökalumessuilla. Tätä 
seuranneet tilaukset johtivat sarjatuotannon käynnistämiseen ja 
taloudelliseen läpimurtoon.

Ensimmäinen värirengaskoodinlukija ampullien värillisten  
renkaiden havaitsemiseen.

Ensimmäinen tilavuusvirtauksen mittauslaite, joka perustui  
ultraäänen valon kulkuajan prosessiin. 

Ensimmäinen etäisyysmittari, jossa oli valon kulkuajan pulssien 
periaatteella toimiva laservalo.

Nopea 2D-koodinlukija ja mukautuva näköanturi.

IO-Link: jatkuva kommunikaatio innovatiivisen anturin /  
toimilaitteen käyttöliittymän kautta.

EKS/EKM36: uusi moottorin palautejärjestelmä,  
jossa on digitaalinen HIPERFACE DSL  käyttöliittymä.

InspectorP6x: kuvankäsittely 4.0 – ohjelmoitava  
InspectorP6xx-kamera.

SICK AppSpace: SICK AppSpace yhdistää ohjelmiston ja laitteiston 
ja koostuu kahdesta elementistä: ohjelmoitavista SICK-antureista ja 
SICK AppStudiosta, anturisovelluksiin tarkoitetusta sovelluskehitys-
sarjasta.

SICK AssetHub: SICK AssetHub on digitaalinen verkkopalvelu,  
jota voidaan käyttää kaikkien yrityksen laitteiden tai järjestelmien 
digitaalisten kaksosten hallinnointiin valmistajasta riippumatta.

1946

1952

1975

1982

1989

2001

2005

2011

2016

2017

2019

Keksijä ja insinööri Dr. Erwin Sick perusti yrityksensä ajatuksenaan yhdistää optiikka ja elektroniikka 
näköaistin hyödyntämiseksi anturitekniikassa koneiden ja päästöjen valvontaan. Näistä ajoista lähtien 
hänen tuoteinnovaationsa ovat vieneet alaa eteenpäin. 

Erwin ja Gisela Sick vuoristomaisemissa.

Erwin Sick menehtyi 1988. Gisela Sick on edelleen yli  90-vuotiaana mukana eri-
laisissa edustustilaisuuksissa. Kuten tässä kuvassa, joka on tältä kesältä SICKin 
75-vuotisjuhlasta.

https://www.sick.com/fi/fi/sick-appspace/c/g555725?q=:Def_Type:ProductFamily
https://www.sick.com/fi/fi/sick-appspace/c/g555725?q=:Def_Type:ProductFamily
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/c/g555724?q=:Def_Type:ProductFamily
https://www.sick.com/fi/fi/io-link-perusteet-ja-tekniikka/w/io-link-basics-and-technology/
https://www.sick.com/fi/fi/motor-feedback-jaerjestelmaet/motor-feedback-jaerjestelmaet-hiperface-dsl/eksekm36/c/g192751
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/digital-services-for-integration/sick-assethub/c/g547656
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URAAUURTAVIA SAAVUTUKSIA MYÖS 
SUOMESSA – 30 VUODEN TYÖPUTKI  
SICKillä PÄÄTTYY 

SICK Oy:n tarina alkaa elokuusta 1991 
ja Jari on aloittanut työnsä SICKillä jo 
pari viikkoa ennen virallista yrityksen 
perustamista. Hänet pyydettiin mukaan 
perustamaan yritystä silloiselta SICKin 
Suomen edustajalta, jossa hän oli töis-
sä tuohon aikaan. Alussa yrityksessä 
oli neljä henkeä; toimitusjohtaja, myyn-
tijohtaja, tilaustenkäsittelijä ja Jari, joka 
toimi myyntimiehenä. Tai yleismiehenä, 
kuten Jari sanoo. Se oli aikaa, jolloin 
kaikki tekivät kaikkea. 

Myyntialueena oli koko Suomi, ja kun 
kännyköitä ei ollut vielä keksitty, niin 
myyntireissuilta piti soittaa konttorille 
ja kysyä oliko matkaan tullut muutok-
sia. Jos vaikka asiakas olikin joutunut 
perumaan tapaamisen, niin ainoa keino 
asian selvittämiseen oli soittaa konttoril-
le – puhelinkopista. Myyntireissut Suo-
messa ja Saksassa olivat viikon kahden 
mittaisia. Se oli nuorelle perheenisälle 
pitkä aika jättää puoliso kotiin pienten 
lasten kanssa. Siitä kuuluu suuri kiitos 
puolisolle!  Ainoat yhteydenotot kotiin 
saattoi soittaa joko hotellista tai juuri 
siitä puhelinkopista. Ei silloin ollut vielä 
navigointilaitteitakaan, joten asiakkai-
siin mentiin myyntimiehen vaistolla. 

Aiemmin tuoterepertuaari oli suppe-
ampi ja myytiin kaikkea kaikille koko 
Suomessa. SICK oli kuitenkin tunnettu 
merkki alalla jo 90-luvulla, joten asiak-
kaiden lähestyminen tunnetun brändin 
kanssa oli helppoa. Verrattaessa tätä 
päivää entiseen, on myös tuotevalikoi-
massa tapahtunut valtava muutos. Ny-
kyinen laaja tuotevalikoima tarvitsee 
tuekseen miehitystä teknisen tuen ja 
myynnin puolella, myyntistrategiat ja 
markkinoinnin. Nämä kaikki ovat ko-
keneet mullistuksen kuluneiden vuosi-

SICKin ensimmäisiin työnteki-
jöihin kuulunut Jari Nikander on 
jäämässä eläkkeelle ensi vuo-
den tammikuussa. Pitkän mat-
kan kulkenut ja SICKin huikean 
kehityksen vuosikymmenten var-
rella todistanut Jari on oikeasti 
jättäytymässä pois työelämästä, 
vaikka ”virallinen” eläkeikä on 
vielä vuosien päässä. Takki auki 
mennään – myös eläkkeelle – 
kohti uusia mahdollisuuksia. 

kymmenten aikana. SICK on laajentanut 
tuotevalikoimaansa mm. ostamalla alan 
johtavia yrityksiä.

”Liikevaihdon kasvu on myös ollut huo-
mattava, kun miettii mistä lähdettiin”, 
miettii Jari. Ensimmäisen tilikauden lii-
kevaihto oli 400.000 markkaa. Toisella 
tilikaudella saavutettiin jo miljoonan 
markan raja. Tänä päivänä SICK Oy:n 
liikevaihto menee yli 25 miljoonan eu-
ron. Henkilökuntaa on myös tullut lisää 
ja tällä hetkellä henkilökuntaa on yli 40 
henkeä. Vaikka Jari onkin ainoa alku-
peräisjäsen, on henkilöstön vaihtuvuus 
ollut minimaalista. Melkein voi sanoa, 
että kaikki myyntiin tulleet henkilöt ovat 
pysyneet yrityksen palveluksessa muu-
tamaa poikkeusta lukuun ottamatta. 
SICK Oy:ssä on tällä hetkellä useita hen-
kilöitä, jotka ovat työskennelleet SICKillä 
yli 20 vuotta. 

Turvatuotteiden tulo markkinoille
Vieläkin usein SICKin vaihteisiin tulee 
puheluja, joissa asian koskiessa tur-
valaitteita kysytään Nikanderia. Tämä 
juontaa juurensa 90-luvun alkuun, jol-
loin SICK toi markkinoille ensimmäiset 

turvalaserskannerit. Jari muistaa vie-
läkin kuinka sai myytyä ensimmäiset 
turvalaserskannerit 1993 asiakkaan 
mittaussovellukseen. Useat asiakkaat 
varmaan muistavat myös Jarin pitkän 
uran turvalaitepuolen tuotepäällikkönä. 

Vuonna 1995 Suomi liittyi EU:hun ja sen 
mukana tuli Suomeen uutta turvalait-
teisiin liittyvää lainsäädäntöä. Siihen ai-
kaan Suomessa oli muutama asiantun-
tija, jotka pitivät luentoja aiheesta. He 
eivät kuitenkaan voineet ottaa kantaa 
asiakkaan sovelluksiin ja koneisiin liitty-
viin asioihin. Tähän tarpeeseen SICK toi 
omaa osaamistaan teemalla ”Aina apua 
automaatioon”. Tätä SICK tekee tänä 
päivänäkin ja yhä useamman asiantun-
tijan voimin: autetaan asiakkaita teke-
mällä riskinarviointeja, autetaan turva-
laitteiden valinnassa sekä standardien 
tulkinnassa. Varsinkin konedirektiivin 
tulkinta voi aiheuttaa harmaita hiuksia 
asiakkaille. Näissä asioissa SICK pystyy 
olemaan asiakkaan tukena ja apuna. 

Ura nyt ja elämä huomenna
Tänä päivänä Jarin työnkuvaan kuuluvat 
TOP10-toimiala-asiakkuuksista huoleh-

timinen. Osa näistä TOP-asiakkaista on 
asiakkuuksia jo ihan sieltä myyntiuran 
alkutaipaleilta. Näin pitkän ajan kulues-
sa asiakkaisiin on syntynyt luottamuk-
selliset liikesuhteet. Me muut SICKille 
jäävät yritämme pitää näistä vanhoista 
asiakkaista hyvää huolta – kuten kaikis-
ta muistakin asiakkaistamme. Voihan 
olla, että turvalaiteasiakkaat vielä ensi 
vuoden puolellakin pyytävät vaihteesta 
”Yhdistä Nikanderille”.

Tulevaisuuden suunnitelmia
Tulevaisuuden suunnitelmia on niin 
paljon, että edessä ovat kiireiset eläke-
vuodet. Korona takia mahdollisesti ensi 
kesään siirtynyt 300 kilometrin Vättern- 
rundan-pyöräilytapahtuma on edessä, 
kun matkailu jälleen avautuu. Myös 
Ruotsin Götan kanavan läpiajo veneellä 
kuuluu haaveisiin. Veneily on muutenkin 
yksi kesäajan rakkaista harrastuksista. 
Suomessa on tarkoitus testata reitti Hel-
singistä Outokumpuun ja suvun mökille, 
jossa voi viettää aikaa. 

Matkailu on tähänkin asti ollut tärkeä 
osa elämää ja siihen on jatkossa entistä 
paremmat mahdollisuudet, kun ei enää 
tarvitse miettiä töihin lähtöä ja loman 
loppumista. Rooma ja Madrid ovat tut-
tuja kaupunkeja, joissa tulee varmasti 
jatkossa vietettyä pidempiäkin aikoja; 
asuuhan siellä sekä Jarin että hänen 
vaimonsa Riitan sisaruksia. Suunnitel-
missa on myös pidempiä automatkoja 
Euroopan eri kulmille. 
 
Urheilu on tähänkin asti ollut Jarin intohi-
mo ja täyttänyt illat ja viikonloput. Jatkos-
sa niihin voi käyttää lisäksi sen työpäivän 
verran aikaa. Golf, jalkapallo, sulka- 

pallo, pyöräily sekä monet muut lajit 
takaavat sen, ettei välipäiviä juuri ehdi 
pitämään. Ja jos aikaa sattuu jäämään, 
sen voi käyttää oman vanhan omakoti-
talon kunnostamiseen ja vanhojen Ves-
pojen entisöimiseen. Sitten voidaankin 

taas pitää pihajuhlia laajan ystäväpiirin 
kanssa. 

Motto: 
Elä – tämä on meidän ainoa elämä.

 

30 vuodessa on tullut kierrettyä lukuisia koti- ja ulkomaan golfkenttiä.

Kesät kuluvat rattoisasti perheen kanssa isommalla DayCruiserilla.

 

Tallissa entisöintiä odottaa vielä toinen projekti: 57-vuosimallin Lambretta. Kuvassa  
museorekisterissä oleva SuperSport 180 vm.71.

myös podcastissa jakso 3

Kuuntele Jarin haastattelu myös SICKin saunassa 
-podcast jaksossa numero 3.

https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalaserskannerit/c/g187225
https://www.youtube.com/watch?v=pWPaK7ugTYs
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SICK MUKANA OULUN TAITAJA-KISASSA

Kisatehtäviä oli viisi ja niiden maximi 
yhteispistemäärä 100. Tehtäväkohtai-
nen pistemäärä vaihteli 14-25 pisteen 
välillä. Tehtävät suunniteltiin ja toteutet-
tiin yhdessä Feston kanssa. Kisa suo-
ritettiin pareittain ja finaaliin osallistui 
yhteensä viisi tiimiä.

Kisatehtävät osoittautuivat IO-link osuut-
ta lukuun ottamatta sopivan vaativiksi. 
SICKin tehtävästä vain yksi joukkue sai 
täydet pisteet. Toiseksi tullut joukkue 
unohti suunnata valoverhot, muuten 
kaikki oli oikein. Kisojen jälkeen pidet-
tiin oppilaille viiden minuutin koneturva-
koulutus ja näytettiin miten turvatehtä-
vän olisi pitänyt toimia.

Ajankäyttö oli näissä olosuhteissa kaikil-
le uusi haaste ja meilläkin ensimmäinen 

Tänä vuonna taitajakisat järjestettiin koronasta johtuen normaalista poikkeavissa olosuhteissa ja ilman 
yleisöä. Normaalisti kaikki lajit on keskitetty samaan paikkaan tai alueelle, mutta nyt ne oli ripoteltu 
OSAO:n eri toimipisteisiin. Virtuaalitapahtuman lähetyksiä katsoi yhteensä 23400 henkilöä ja tapahtu-
massa vieraili 7961 kävijää. SICK oli mukana lajissa numero 606 kappaletavara-automaatio, joka järjes-
tettiin yhdessä koulun automaatiolabroista.

päivä venyi hieman. Oppilaat lopettelivat 
noin klo 19 ja tuomariporukka pääsi 
lähtemään koululta klo 21. Seuraavana 
aamuna  käytävällä huhuttiin, että vie-
reinen kokkiporukka sai ensimmäisen 
päivän arviointinsa päätökseen kello 
23.30. Eli ei meillä sitten niin hirveän 
myöhään mennytkään.

Muuten kisat menivät hyvin ja tapasim-
me myös vuoden 2022 Taija-kisat järjes-
tävän Porin toimipisteen vetäjän. Ensi 
vuonna ollaan siis jälleen mukana, ja jos 
olosuhteet ovat normaalit, niin olemme 
mukana isommalla näkyvyydellä. 

SICKiltä paikalla oli koneturva-asiantun-
tija Mikko Irri, joka toimi kilpailun tuoma-
ristossa ja kirjoitti tämän jutun.

Kilpailun tehtävät olivat seuraavat:
1: Kilpailutehtävä 
Festo pneumatiikkapöydässä

2: Kilpailutehtävä SICK turvatekniikka

3: Kilpailutehtävä IO-Link

4: Kilpailutehtävä Robotti Mps-
solussa,asiakashuolto ja muutostyöt

5. Kilpailutehtävä alipainetekniikka

Kuva: Seppo Kolehmainen (SKOPIX) / Skills Finland

ALIHANKINTAMESSUT ONNISTUIVAT 
YLI ODOTUSTEN

SICKin osasto oli vanhalla tutulla pai-
kalla ja messupäivystyksen hoiti SICKin 
Pirkanmaan tiimi: Heikki Karhuniemi, 
Arttu Honkala ja Mikko Irri. Kaikki olivat 
tyytyväisiä päästessään pitkästä aika 
tapaamaan asiakkaita kasvotusten ja 
vaihtamaan kuulumisia. 

Osasto oli hienosti suunniteltu ja paikal-
le oli tuotu uudet messudemot, joissa 
ajatuksena oli koko tuotantoprosessin 
läpikäyminen eri demopisteillä. Varsin-
kin messudemojen isot interaktiiviset 
kosketusnäytöt keräsivät kävijöiltä ke-
huja. Demot esittelevät End of Arm Too-
ling-, konenäkö, paikkatieto- ja turval-

Ensimmäiset isot messut pandemian jälkeen onnistuivat oikein hyvin. Ihmisiä oli liikkeellä yllättävän pal-
jon, vaikka normaaleihin kävijämääriin ei päästykään. Kävijöitä oli noin puolet tavallisesta kävijämääräs-
tä. Messut olivat huomioineet hyvin vaatimukset terveysturvallisuuden suhteen.

lisuusratkaisuja. Samat demot tulevat 
olemaan Helsingin Teknologia-messuil-
la, jotka siirrettiin nyt marraskuulta ensi 
vuoden toukokuulle. 

Toivottavasti hyvä messupöhinä jatkuu 
nyt, kun on taas saatu lupa messujen jär-
jestämiseen. Vaikka isot Teknologia-mes-

Kuvassa (vas.) Arttu Honkala, Mikko Irri ja Heikki Karhuniemi robottidemojen keskellä.

sut siirtyvätkin toukokuulle 2022, vuo-
den aloittavat heti tammikuussa järjes-
tettävät FinnSec-messut Helsingissä. 

https://www.sick.com/fi/fi/io-link-perusteet-ja-tekniikka/w/io-link-basics-and-technology/
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvavaloverhot/c/g185751
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MATERIAALIEN 
KULJETUS
» Kuljetustekniikka
» Mobiilit alustat
» Teollisuustrukit

MATERIAALIEN 
TÄYTTÖ JA PURKAMINEN
» Robottijärjestelmät
» Puskurivarasto
» Käyttöönotto

MATERIAALITALOUS
» Tunnistus
» Lokalisointi / 
  sijainnin määritys
» Säiliön hallinta

MATERIAALIN 
VARASTOINTI 
» Automaattinen varasto
» Smart shelf-teknologia
» Varastointi ulkona

TUOTANNON LOGISTIIKKA

TIETOJEN HALLINTA
» Liitäntätekniikka
» Väliohjelmisto
» Analytics-ohjelmisto

Kustannusten optimointi, joustavuus ja digitalisaatio ovat tärkeitä asioita kaikissa moderneissa tuotanto- 
yrityksissä. Tuotantokoneet ja  prosessit on yleensä optimoitu tehtäviinsä. Sen sijaan tuotantolaitoksen  
sisäinen logistiikka tarjoaa usein edelleen optimointimahdollisuuksia ja tilaisuuksia parantaa tehokkuutta 
sekä joustavuutta. SICK näyttää tietä.

>> SICK parantaa tuotantoympäristön 
materiaalivirtojen läpinäkyvyyttä ma-
teriaalitoimituksesta lopputuotteeseen 
saakka. Koska kaikkien materiaalien ja 
tuotteiden sijainti on jatkuvasti selvillä, 
tuotantoprosessin osat voidaan kytkeä 
toisiinsa vieläkin paremmin.
 

SICK TUOTANTOLOGISTIIKAN PALVELUKSESSA:

MAHDOLLISUUKSIA TUOTANTO- 
YMPÄRISTÖN LOGISTIIKAN  
PARANTAMISEEN

Ympyrä sulkeutuu - Anturiratkaisut 
tuotantoympäristöön

Oli kyse sitten materiaalien hallinnasta, 
tietojen hallinnasta, varastoinnista tai 
koneiden täyttämisestä, SICK tarjoaa 
lukuisia anturiratkaisuja. Niiden toimi-
vuus on osoitettu jo logistiikassa, ja ne 
voidaan integroida tuotantoympäristöön 
saumattomasti.

PRODUCTION

SICKin 360 asteen ratkaisut koko ar-
vonlisäysketjun optimoimiseksi – näin 
pienimmätkin tuotannon kulmat voi-
daan paljastaa aukkojen sulkemisek-
si. Keskustele SICKin asiantuntijoiden 
kanssa omaan yritykseesi sopivista 
mahdollisuuksista ja selvitä, miten tuo-
tantologistiikan voisi hoitaa vielä vähän 
fiksummin.

https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application
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MATERIAALITALOUS: ORIENTOIDU ARVON LISÄÄMISEEN
Milloin mikäkin osa on missä? Optimaa-
lista tuotantoprosessia varten täsmäl-
linen vastaus tähän kysymykseen on 
avain menestykseen. Lokalisointi ja tun-
nistus muodostavat pohjan paremmalle 
materiaalin käsittelylle tuotannossa: esi-
merkiksi ultralaajakaista- (UWB), LiDAR- 
tai RFID-tekniikoihin perustuvat anturit 
lokalisointiin mahdollistavat täydellisen 
läpinäkyvyyden kaikkiin valmistuksen 
kannalta olennaisiin kohteisiin.
 
Se kattaa sekä raaka-aineiden ja kaiken-
laisten tuotantovälineiden varastoinnin 
että tähän kytköksissä olevan säiliöiden 
hallinnan. Näin materiaalivirta on alusta 
saakka läpinäkyvä ja seurattavissa.

Tunnistus
Kuka minä olen? Tuotteiden luotetta-
va tunnistus on edellytys tuotantopro-
sessin virheettömään kulkuun. Näin 
tuotteiden keskenään sekoittuminen 
voidaan välttää ja jäljitettävyys taata. 
SICK tarjoaa kattavan tunnistusrat-
kaisujen malliston: laserskannerit 1D- 
koodeille, kamerapohjaiset koodinluki-
jat 1D- ja 2D-koodeille sekä OCR-koo-
deille, RFID-laitteet, kannettavat, 
 
käsikäyttöiset lukijat, magneettikooda-
tut tunnistusratkaisut, seurantajärjes-
telmät ja ultralaajakaistaratkaisut.

Lokalisointi / Sijainnin määritys
Missä olen? Vasta kun kysymykseen, 
missä mikäkin kohde milloinkin on, voi-
daan vastata täsmällisesti, koko tuotan-
toketjusta tulee tehokas. Tällöin kysees-

sä voi olla sekä pienten kohteiden että 
suurien ajoneuvojen lokalisointi. SICK 
tarjoaa kattavia sisälokalisointijärjes-
telmiä vapaasti liikkuvan omaisuuden 
ja itsenäisten alustojen valvontaan, oh-
jaukseen ja tietojen analysointiin. Ras-
terilokalisoinnista, LiDAR-lokalisoinnista 
tai merkkipohjaisesta lokalisoinnista ai-
na monimutkaisiin Asset Analytics -rat-
kaisuihin.
 

Säiliön hallinta
Minkä sisällä olen? Riippumatta siitä, 
missä muodossa raaka-aineet tuodaan 
tuotantoketjuun, säiliöissä, laatikois-

sa, kuormalavoilla tai irtomateriaalina: 
SICK tarjoaa kaikenlaisilla säilytysvä-
lineille anturiratkaisut käytettävyyden 
tarkastusta, tunnistusta, luokittelua tai 
automatisoitua tilan tunnistusta varten. 
Tehokas säiliön hallinta älykkäiden an-
tureiden avulla takaa ongelmattoman 
tuotannonkulun, jonka aikana on aina 
riittävästi materiaalia säiliöissä. Lisäksi 
varastointikustannukset laskevat, koska 
liian suuri säiliömäärä varastossa voi-
daan välttää.

 

MATERIAALITALOUS: ORIENTOIDU ARVON LISÄÄMISEEN

Monista tiedoista on hyötyä vain silloin, 
jos ne voidaan integroida olemassa ole-
vaan logistiikka- ja konearkkitehtuuriin. 
Erityinen haaste on pystysuora ja vaa-
kasuora integrointi: rajat eri verkkojen 
tai eri ohjelmistojärjestelmien välillä on 
pystyttävä ylittämään; joskus kyseessä 
saattavat olla jopa yhtiön rajat.

SICK tarjoaa ratkaisuja liitäntätekniik-
kaan ja ohjelmistoihin. Näillä ratkaisuil-
la voidaan varmistaa, että kerätyt tiedot 
ovat käytettävissä aina ja kaikkialla niin, 
että yhtiö pystyy tekemään voittoa. Las-
tauksen ja purkauksen aikainen tiedon-
keruu tavaroiden kuljetuksen ja tuotan-
toprosessin aikana voidaan uusimpia 
RFID- ja koodinlukutekniikoita hyödyntä-
mällä toteuttaa joustavasti ja nopeasti 
lähes kaikkien tuotteiden kohdalla. Kat-
tavat Analytics-sovellukset ovat käytös-
sä koko tietojenhallinnan ajan.

Liitäntätekniikka
Kaikki aukottomasti verkotettu. Ver-
kotetut tuotanto- ja ohjausprosessit 
monimutkaisissa koneympäristöissä 
ovat yleistymässä monilla teollisuuden 
aloilla. Älykkäät anturiratkaisut tukevat 
dynaamisia, reaaliajassa optimoituja 
ja itse itseään organisoivia prosesseja 
myös tuotantologistiikassa. Anturit ke-

räävät reaaliaikaisia käyttötilatietoja, 
muuntavat ne digitaalisiksi tiedoiksi 
ja lähettävät ne sitten automaattisesti 
prosessinohjauslaitteeseen. Koneen 
ohjauslaitteen ja prosessinohjauslait-
teen IT-ympäristön välillä olevan kuilun 
sulkemiseksi SICK tarjoaa erilaisia port-
tiratkaisuja. 

Ohjelmisto
Klassiset ohjelmistoratkaisut mahdol-
listavat kenttätasolla tarvittaessa eri-
laisten antureiden helpon liittämisen ja 
verkottamisen sekä anturitietojen siir-
ron pilvipalveluun. Usein myös anturitie-
dot voidaan integroida olemassa oleviin 
ohjelmistoympäristöihin. Tällöin tiedot 
annetaan I4.0:n puitteissa käytettäväksi 
joko suoraan tai jo esivalmisteltuna, jol-
loin voidaan hallita ylempiä prosesseja 
kuten ennaltaehkäisevää huoltoa, seu-
rantaa tai laadunvalvontaa.

 
Analytics
Tilan valvonta – kaikki yhdellä silmäyk-
sellä! Analytics-ohjelmalla järjestelmän 
suorituskykyä ja tilaa voidaan kätevästi 
valvoa kaikkien kerättyjen tietojen poh-
jalta. Esimerkiksi Logistics Diagnostic 

Analytics -ohjelmistolla automatisoi-
tujen tunnistusjärjestelmien kohdalla 
tiloja voidaan valvoa kattavasti ja reaa-
liajassa. Olipa kyse yksittäisten kohtei-
den seurannasta hihnalla tai miljoonien 

MATERIAALIN VARASTOINTI: KAIKKI OIKEALLA POLULLA

Just-in-time-tuotanto ja Lean-tuotanto 
ovat moderneja varastokonsepteja, 
jotka varmistavat automaattisen tuot-
teiden täydennyksen ja tukevat näin 
aktiivisesti tuotantovirtaa. SICK tarjoaa 
RFID- ja kameraratkaisuja sellaisten 
tuotteiden tilaamiseen, jotka voidaan 
varastoida Kanban-hyllyissä tai muissa 
Smart-Shelf-ratkaisuissa. Myös materi-
aalin varastoinnissa ja varastosta pois-
tossa automaattisten varastointijärjes-
telmien kohdalla käytetään mitä erilai-
simpia anturiratkaisuja.

Automaattinen varasto
Automaattiset varastot ovat huippumo-
nimutkaisia rakenteita, joissa prosessit 
kulkevat suurilla nopeuksilla. Vaunu- ja 

pienosavarastojen tai pystysuorien va-
rastojärjestelmien ongelmattomaan 
toimintaan tarvitaan huippuantureita. 
Ne auttavat välttämään törmäykset, yli-
tykset, ylitäytöt ja väärät sijaiinnit ja näin 
näistä aiheutuvat seisokkiajat. Lisäksi 
ne varmistavat myös hyllylokeroiden täy-
dellisen tarkastuksen.

Älykäs hylly
Kaikki varastosta lähtevät tuotteet on 
korvattava uusilla tuotteilla. Älykkäät 
hyllyt ratkaisevat tämän yksinkertaisen 
varastohyllyjen varaston täytön auto-
maattisesti. Älykkäiden kamera-, laser- 
ja RFID-ratkaisuiden avulla ne tunnista-
vat, milloin tuote poistettiin varastosta 
tai jos jokin tuote on varastoitu väärin.
 

Myös tilaukset, joiden avulla säiliöiden 
oikea täyttötila voidaan aina varmistaa, 
toimivat automaattisesti.

Varastointi ulkona
Joskus materiaalivarastoinnin kohdal-
la on kyse erittäin suurista tuotteista. 
Raaka-aineet tai erittäin suuret tuotan-
tolaitteet ja konetyökalut, epätavalliset 
teräs- ja puurakenteet tai valmiit autot 
ja muut suuret lopputuotteet. Myös kaik-
ki ulkona varastoitavat tuotteet ovat osa 
tuotteiden kiertokulkua, ja niitä voidaan 
yhtä lailla mitata ja seurata älykkäästi. 
Mobiilit tunnistusratkaisut auttavat se-
kä ulkona että sisällä, samoin kuin loka-
lisointiratkaisut.

pakettien käsittelystä laitoksessa päivit-
täin: SICKin analysointiohjelmisto takaa, 
että kaikki olennaiset tiedot ovat jatku-
vasti nähtävissä ja käytettävissä.

https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Tunnistus:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Tunnistus:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/tietojen-hallinta/analytics/asset-analytics/c/g556047
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/tietojen-hallinta/analytics/asset-analytics/c/g556047
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Säiliön hallinta:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Liitäntätekniikka:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Liitäntätekniikka:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Ohjelmisto:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/c/g555587?q=:Def_Type:Application:prem.g555587.Fokus<%40>Toiminto:Analytics:productsegmentcode:g555587&fs=9700/&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/software-for-integration/logistics-diagnostic-analytics/c/g448352
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/software-for-integration/logistics-diagnostic-analytics/c/g448352
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/materiaalin-varastointi/automaattinen-varasto/c/g555999
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/materiaalin-varastointi/aelykaes-hylly/c/g556005
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/materiaalin-varastointi/aelykaes-hylly/c/g556005
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MATERIAALIEN TÄYTTÖ JA PURKAMINEN: PYSY AINA TAHDISSA

Automatisointi on läsnä tavaroiden toi-
mituksessa ja jakelussa, keräilyssä ja 
puskurivarastoinnissa eli koko tuotan-
non materiaalivirrassa. Koneiden tai 
kuljetusvälineiden täyttö ja tyhjentä-
minen on tärkeä liittymäkohta osapro-
sessien välillä. Myös tässä yhteydes-
sä käytetään usein robottien avulla 
toteutettua automatisointia. Vaihtelut 
tuotantoprosessissa kompensoidaan 
puskurivarastojen avulla, ja parempi lä-
pinäkyvyys ja valvonta keräilyssä auttaa 
välttämään puuttuvien materiaalien tai 
tuotantolaitteiden aiheuttamat seisok-
kiajat. SICK tarjoaa sopivat ratkaisut 
kaikille kolmelle alueelle: robotiikkaan, 
puskurivarastoihin ja keräilyyn.

Robottijärjestelmät
Robotit toimivat luotettavasti, mutta 
vain silloin, jos työskentelyasetukset on 

tehty oikein. Tähän käytetään lukuisia 
konenäköratkaisuja. Ovatpa kyseessä 
sitten pick-and-place-robotit, pakkaa-
vat yhteistoimintarobotit tai automaat-
tisesta lavauksesta huolehtivat robotit 
– toimivissa prosessiketjuissa tarvitaan 
robottiratkaisuja. Älykkäät anturit pa-
rantavat tehokkuutta ja mahdollistavat 
lisäksi turvallisen ja samalla joustavan 
yhteistyön ihmisen ja robotin välillä.

Puskurivarasto
Seisokkiaikoja tuotannossa voidaan 
vähentää tai ne voidaan välttää koko-
naan. Tällöin yksittäisten tuotantovai-
heiden – eli koneiden väliset – väliti-
lat kannattaa ajatella loppuun saakka 
ja varmistaa. SICK tarjoaa ratkaisuja 
myös puskurivarastoihin. Puskurivaras-
tojen ongelmattomassa toiminnassa 
ratkaisevaa on mm. varastosäiliöiden 

täyttötila. Esimerkiksi SICKin TiM-sarjan 
anturit mittaavat nämä täyttötilat täysin 
yksilöllisten vaatimusten mukaan.

Käyttöönotto
Valmis tuote on siinä käytettyjen osien 
summa. Tai toisin muotoiltuna: täydel-
lisellä koodintunnistuksen avulla suo-
ritetulla keräilyllä voidaan varmistaa, 
ettei lopussa puutu mitään ja että aina 
on käytettävissä oikea osa. Lukuvaati-
muksista ja koodityypistä riippuen käy-
tetään RFID-laitteita tai viivakoodinluki-
joita manuaaliseen tai automaattiseen 
lukuun. Kaikenlaisissa keräilypaikoissa 
sopivilla antureilla voidaan tehokkuutta 
kasvattaa ja työskentelypaikan ergono-
miaa parantaa. 

Robottijärjestelmät Puskurivarasto Käyttöönotto

MATERIAALIEN KULJETUS: KAIKKI OIKEALLA POLULLA
Mobiilit alustat, teollisuustrukit, vau-
nujunat tai hihnat: tuotannon täyden-
täminen uusilla osilla ja tyhjien säili-
öiden pois kuljetus tapahtuvat näiden 
kuljetustekniikoiden avulla huippute-
hokkaasti ja joustavasti. LiDAR-anturit, 
teollisen kuvankäsittelyn ratkaisut ja 
tutka-anturit tekevät tuotannon aikana 
käytettävistä hihnoista sekä automaat-
tisista, puoliautomaattisista tai miehite-
tyistä ajoneuvoista turvallisia. Ruuhkat 
ja tuotannon pysähtyminen voidaan 
välttää, esteet ajoneuvon ajoreitillä 
tunnistaa ja välttää ja hihnoja valvoa 
tehokkaasti. Näitä ratkaisuja voidaan 
lisäksi täydentää kuormanhallinnan 
varmistusjärjestelmillä toimituksen ja 
jakelun aikana.
 

Kuljetustekniikka
Joillakin aloilla hihnat ovat tärkeä osa 
tuotantoa ja logistiikkaa. SICK antaa 
neuvoja ja tarjoaa ratkaisuja myös ala-
kohtaisesti. Eri ratkaisut tukevat tun-
nistuksessa, määrän mittauksessa ja 
paikallaolon tarkastuksessa, vain muu-
tamia esimerkkejä mainitaksemme. Ja 
sokerina pohjalla: myös turvaratkaisut 
ovat tärkeä osa kuljetustekniikkaa ja 
yhtiön sisäistä logistiikkaa.
 

Mobiilit alustat
SICKin modulaaristen, liikutettaville 
alustoille suunnattujen ratkaisuvaihto-
ehtojen avulla raideohjaus, navigointi, 
paikoitus, ympäristön tunnistus, tur-
vallisuus ja kuorman käsittely voidaan 

toteuttaa helposti. Vihivaunuista (AGV) 
ja automaattisista siirtovaunuista (AGC) 
automatisoituihin kuljetusjärjestelmiin: 
SICKin anturiratkaisut vastaavat kaik-
kiin mobiilien alustojen ja ajoneuvojen 
asettamiin haasteisiin.

Teollisuustrukit
Automatisoitujen ja puoliauto-maattis-
ten kuljetusjärjestelmien lisäksi älyk-
käät anturit tukevat myös kuljettajaa, 
siirtovaunuja, trukkeja tai kapeakäytä-
vätrukkeja. Tällöin käytetään eri antu-
reita mitä erilaisimpiin tehtäviin: äärivii-
va- tai heijastinpohjaiseen navigointiin, 
alku- ja loppupaikoitukseen, mittauk-
seen ja tunnistukseen sekä optiseen 
tiedonsiirtoon. Kaikki turvallisuuden 
takaamiseksi – välttämällä törmäykset 
ja tunnistamalla sijaintipaikat.

Lisätietoja:
Sami Lehtonen 
sami.lehtonen@sick.fi, 
Puh. 09 2515 8041

Matti Kleemola 
matti.kleemola@sick.fi, 
Puh. 040 900 8043

https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/robottijaerjestelmaet/c/g294574?q=:Def_Type:Application
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/materiaalin-taeyttoe-ja-purkaminen/puskurivarasto/c/g556034
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/materiaalin-taeyttoe-ja-purkaminen/puskurivarasto/c/g556034
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/varasto-ja-kuljetinjaerjestelmaet/kuljetintekniikka/c/g547468
https://www.sick.com/fi/fi/toimialat/tuotantologistiikka/materiaalien-kuljetus/mobiilit-alustat/c/g556015
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KUNNON VALVONTA  
ENERGIAHUOLLOSSA:  
TIETOJA TULEVAISUUDESTA

Elämässä kaikkein tärkeimmät asiat 
tuntuvat usein itsestään selviltä. Sähkö, 
juokseva vesi ja lämmitys ovat olleet niin 
pitkään osa jokapäiväistä elämääm-
me, että huomaamme ne oikeastaan 
vasta kun niiden kanssa on ongelmia. 
Energiantuottajat vastaavat siis pitkälti 
elintasomme ylläpitämisestä. Modernit 
jätteenpolttolaitokset tuottavat nykyisin 
sähköä ja lämpöä alhaisin CO2-päästöin 
minkä lisäksi ne ovat vähentäneet tuot-
tamansa jätteen määrää ja kierrättävät 
jätteitään.

 
Terminen jätteenkäsittely:
kaasuanalysaattorit ympäristö-
ystävälliseen energiantuotantoon
Poltosta syntyneet saasteet suodate-
taan monimutkaisella kaasunpuhdis-

SICKin Smart Data Solutions -ratkaisut osoittavat vahvuutensa monilla eri teollisuuden aloilla. Muun 
muassa eräs suuri eurooppalainen energiantuottaja käyttää jätteenpoltossa kaasuanalysaattoreiden 
kunnonvalvontaa. Näin yritys on saanut laitoksensa käytettävyyttä parannettua merkittävästi ja myös 
huoltotöiden suunnittelu on helpompaa. Lisäksi huoltokustannuksia on saatu vähennettyä.

tusjärjestelmällä. Eräs koko Euroopan 
alueella toimiva energiantoimittaja 
valvoo päästöjään SICKin kaasuana-
lysaattoreilla noudattaakseen päästön-
hallintaa koskevia virallisia vaatimuksia. 
Näytteenottoon perustuvassa mittaus-
tekniikassa pakokaasusta erotetaan 
osittainen kaasuvirta, joka syötetään 
analysaattoriin. Analysaattori mittaa 
kaasun sisältämät ainesosat, kuten typ-
pioksidit, hiilimonoksidin ja elohopean 
jopa mikrogramman tarkkuudella kuu-
tiometriä kohden.

Tavoitteena on minimoida seisokkiajat, 
sillä monissa maissa lainsäätäjät vaa-
tivat tiukkoja päästörajoja ennen kuin 
laitos saa hyväksynnän. Jos esimerkiksi 
päästönmittausjärjestelmä lakkaa toi-
mimasta, laitos voi saada merkittävät 

sakot tai viranomaiset saattavat jopa 
sulkea sen. Tämän vuoksi analyysilait-
teiston hyvä käytettävyys on erittäin tär-
keää.

Säännöllisellä huollolla varmistetaan 
analysaattoreiden käytettävyys ja koko 
päästönmittausjärjestelmän toimivuus. 
SICK valvoo yksittäisiä laitekomponent-
teja ja toimintaparametreja ja vaihtaa 
tarvittavat osat ajallaan. Näin lain edellyt-
tämät ilmansaasteiden mittaukset saa-
daan tehtyä ja päästönmittauksen käy-
tettävyys voidaan nostaa 97 prosenttiin.
 

SICKin Monitoring Box parantaa 
laitoksen käytettävyyttä
Auttaakseen sekä käyttäjää että palve-
luntuottajaa suunnittelemaan huolto- 

toimenpiteitä kohdennetummin ja rea-
goimaan entistäkin paremmin mahdolli-
siin vikoihin, energiantoimittaja käyttää 
SICKin ennustavaa huoltoratkaisua tar-
jotakseen rutiinitarkastuksiaan, joiden 
ajoittaminen on erittäin tarkkaa. 

Tämä digitaalinen palvelu tunnistaa 
kriittiset kunnon muutokset nopeasti 
ja proaktiivisesti. Näin huoltoteknikot 
pääsevät saapumaan ajoissa ja heillä 
on mukanaan oikeat varaosat. Monissa 
tapauksissa vian syy voidaan diagnosoi-
da etäyhteydellä ja ongelma voidaan rat-
kaista välittömästi ennen kuin laitosta 
tarvitsee sulkea.
 
Toiminnallinen yksikkö luottaa SICKin 
verkkopohjaiseen kunnonvalvontarat-
kaisuun. Itse fyysinen Monitoring Box 
-yksikkö on TDC-yhdyskäytäväjärjestel-
mä (Telematic Data Collector), jossa 
on sovelluskohtainen ohjelmistopaketti 
selainkäyttöä varten. Yhdyskäytävän 
analysaattoreilta keräämät tärkeät tie-
dot salataan ja lähetetään pilvipalve-
luun matkapuhelimen, LAN-verkon tai 
WLAN-verkon kautta käsittelyä varten. 

Näin laitteen tärkeät muutokset voidaan 
visualisoida laitekohtaisia valvontaso-
velluksia käyttäen. Kojetaululta ener-
giatuottajan huoltotyöntekijä voi valvoa 
kaasuanalysaattorin tilaa ja toimintoja 
reaaliaikaisesti tai jäljittää niitä taak-
sepäin. Jos ennalta määrätyt raja-arvot 
ylittyvät, lähetetään tiedot sisältävä säh-
köposti automaattisesti. Kenttäpalvelun 
ammattilaiset voivat myös tarjota proak-
tiivisesti konkreettisia toimintasuosituk-
sia osana SICKin valvontapalveluita.

Kunnon valvonta yhdistyy tietoja 
analysoimalla tehtyihin ennusteisiin
Tämä innovatiivinen ratkaisu edellytti 
kehitysvaiheessa varsin asiakaskohtais-

ta lähestymistapaa. Kuuden kuukauden 
pilottivaiheessa SICK käytti tietojen ana-
lysointiin Monitoring Boxia keräten lait-
teiden tilatietoja analysaattoreilta ja ke-
hittäen sovellukseen sopivan ratkaisun. 
Kunnon valvonnan ja tietojen analyysin 
kannalta tärkeimmät arvot määritettiin 
käyttämällä useita tuhansia muuttujia. 
Tiedot järjestettiin selkeästi, yhdistettiin 
ja asetettiin relevanttiin kontekstiin. Näi-
den ratkaisujen pohjalta SICKin Smart 
Data Solutions -tiimi kehitti sopivan 
ennustavan huoltomallin kaikkien her-

Lisätietoja:
Timo Välikangas, 
timo.valikangas@sick.fi, 
Puh. 040 900 8052 

kimpiä komponentteja varten. Näin 
suuri määrä toimintahäiriöitä voitiin 
ennustaa erittäin tarkasti. Esimerkiksi 
kulutusosien äkillinen vanheneminen 
ja lisääntynyt kuluminen voitiin havaita 
etukäteen.

https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/digital-services-for-integration/sick-monitoring-box/c/g543381
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/gateway-jaerjestelmaet/telematic-data-collector/c/g444354
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/digital-services-for-integration/sick-monitoring-box/c/g543381
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Tehokkaat yhdessä 
– Yhteistyörobotit ja Lorchin 
hitsauspaketti
Lorch Schweißtechnik GmbH asettaa 
markkinoilla oleville teknisille ratkai-
suille jatkuvasti uudet standardit. Se on 
ilmeistä valoaarihitsausjärjestelmissä, 
joita yritys valmistaa teollisuussovelluk-
sissa ja robottijärjestelmissä käytettä-
viksi. Lorch on saavuttanut tällä alalla 
viime vuosien aikana johtavan aseman. 
Yhteistyörobotit eli kobotit (Collaborati-
ve robots) ovat hinta-laatusuhteeltaan 
erinomaisia ja helppokäyttöisiä, minkä 
lisäksi niitä voidaan käyttää monipuo-
lisesti erilaisissa sovelluksissa. Niiden 

Lorch Schweißtechnik -yritys on kehittänyt uuden kobottiratkaisun TIG-hitsaukseen. Kätevän ja liikkuvan 
yhteistyörobotin eli kobotin avulla yritykset voivat hitsata entistäkin pienempiä eriä erittäin haastavia 
komponentteja hyvin nopeasti, luotettavasti ja TIG-hitsauslaadulla. Nopeus on erityisesti integroidun tur-
vakonseptin ja asennetun nanoScan3-skannerin ansiota. Tämä sovellus on hyvä esimerkki siitä, kuinka 
suora vaikutus älykkäällä anturiteknologialla voi olla tehokkuuteen.

TURVALLISTA JA NOPEAA: 

SICKIN nanoScan3 TEKEE  
KOBOTTIHITSAUKSESTA  
ENTISTÄKIN TEHOKKAAMPAA

erikoisominaisuutena on, että ne voi-
vat suorittaa tehtäviään aivan työnte-
kijöiden välittömässä läheisyydessä. 
Ihmisten ja robottien välisen turvallisen 
ja vammattoman yhteistyön varmistami-
nen on erittäin haastavaa. 

Uusimmalla kobottisovelluksella Lorch 
ottaa merkittävän askeleen TIG-hitsauk-
sen suuntaan. Lorchin ratkaisuun kuu-
luu UR 10 -kobotti, hitsausjärjestelmä 
tehokkaalla polttimella, ohjelmisto, lisä-
varusteita ja kehittynyt turvallisuuspa-
ketti, johon kuuluu SICKin nanoScan3. 
Hyväksi havaittu UR 10 -kobotin MIG-
MAG-versio on jo onnistuneesti käytössä 

pienten ja keskisuurten erien nopeassa 
ja tehokkaassa sarjatuotannossa. Lorch 
on nyt optimoinut järjestelmän vaativaa 
TIG-hitsausta varten.

Oppimalla kohti täydellisyyttä
Lorchin yhteistyörobottiratkaisua voi-
daan käyttää ohuiden levyjen hitsaa-
miseen ilman täytemetallia. Hitsaus-
sovelluksissa, joissa on käytettävä 
täytemetallia, hitsauspakettiin voidaan 
integroida valinnainen automatisoitu 
kylmälangan syöttäjä. Tämä vaihtoehto 
tarjoaa nopean ja tehokkaan tavan syöt-
tää täytemetallia hitsauksen aikana. 

TIG-hitsauksen nopeuden lisäämiseksi 
järjestelmässä on 20 kHz:n taajuudella 
toimiva korkeataajuuspulssi. Polttimen 
pidike varmistaa tarkan toistettavuuden.
Yhteistyörobotin ohjaamiseen käytettä-
vä Lorch Cobotronic -ohjelmisto on intui-
tiivinen, eikä sen käyttäminen edellytä 
erityisiä ohjelmointitaitoja. Hitsausko-
botti oppii hitsaussauman tarkan reitin 
ns. “teach-in”-menetelmällä. Tämän 
prosessin aikana suoraan TIG-ratkaisun 
polttimen pidikkeen parhaaseen ergono-
miseen asentoon yhdistetty Free Drive - 
toiminto ohjaa poltinta erilaisiin kohtiin, 
kuten alku- ja loppupisteeseen. Kun 
asetukset ovat valmiit, kobotti hitsaa 
erän jokaisen tuotteen tasalaatuisesti ja 
erittäin tarkasti.
 

Yhteistyö asiantuntevien 
partnereiden kesken takaa 
turvalliset ratkaisut
Ihmisten ja robottien yhteistyössä on 
riskinsä. Siksi SICK tarjoaa asiantunte-
muksensa yhteistyökumppaneidensa 
käyttöön. Integroitu turvallisuuskonsepti 
on tärkeä osa Lorchin kobot-ratkaisua. 
SICKin nanoScan3-turvalaserskanneri 
valvoo työskentelyaluetta suojakentäl-
lä 1,5 metrin etäisyydeltä työpinnasta, 
minkä lisäksi käytössä on ylimääräinen 
varoituskenttä 2,0 metrin etäisyydellä. 

Näin käyttäjille taataan paras mahdol-
linen turvallisuus. Jos käyttäjä menee 
aktivoidun varoituskentän sisälle, häntä 
varoitetaan äänimerkillä ja kobotti vä-
hentää nopeutta. Jos käyttäjä pääsee 
suojakentän alueelle kobotti suorittaa 
välittömästi hätäpysäytyksen. Näin es-
tetään käyttäjän ja järjestelmän väliset 
törmäykset hitsauksen aikana. Työase-

man koosta riippuen valvottua aluetta 
voidaan laajentaa asentamalla toinen 
skanneri. Lisäksi uudella turvallisuus-
konseptilla varmistetaan erittäin kor-
keat siirtymisnopeudet hitsaussauman 
eri kohtien välillä. Näin järjestelmän 
tuottavuutta voidaan parantaa merkittä-
västi, erityisesti töissä, joissa on tehtävä 
suuri määrä pieniä hitsauksia tai jopa 
kiinnehitsauksia.

Tätä etua korostaa myös Paul Spronken, 
Lorch Schweißtechnikin automaatiorat-
kaisujohtaja: “Lorchin uusin kobotti pa-
rantaa yritysten TIG-hitsaustoiminnan 

tuottavuutta merkittävästi. Helppokäyt-
töisen järjestelmän ansiosta kobot-mal-
lit hitsaavat pienet ja keskikokoiset erä-
koot merkittävästi nopeammin, mutta 
taaten myös tasaisen korkean hitsaus-
laadun.”

SICKin nanoScan3: maailman 
pienin turvalaserskanneri 
Lorch ja SICK tekevät tiivistä yhteistyötä 
ja varmistavat, että nopeuden lisäämi-
sestä tulee myös keino turvallisuuden 
parantamiseksi. Samalla avataan monia 
mahdollisuuksia myös uusien yhteistyö-
nä toteutettujen järjestelmien suhteen.

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8023

nanoScan3-turvalaserskanneri.
 

https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalaserskannerit/nanoscan3/c/g507056
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalaserskannerit/nanoscan3/c/g507056
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Mittatilaustyönä suunniteltu anturi-
järjestelmä takaa puhtaan logistiikan
Pesula-alan ammattilaiset Wienissä, 
Rosa Toifl-pesulassa, saavat pyykin hoh-
tamaan puhtautta ja hymyn asiakkaiden 
huulille. Tonneittain pyykkiä noudetaan, 
pestään, kuivataan ja palautetaan asi-
akkaille päivittäin. Tämä logistinen pon-
nistus on mahdollista vain modernin 
teknologian avulla. Rosa Toifl kehitti 
yhdessä SICKin kanssa ratkaisun, jolla 
erilaisten tekstiilien lajittelu voitiin auto-
matisoida. Suurin haaste on pyykin väri: 
kaikki pyykki on valkoista ja vain tekstii-
leissä on eroa.

Tilanne on kaikille tuttu: loppuviikos-
ta pyykkikorit tulvivat pesua odottavia 
vaatteita. Tämä tarkoittaa työtä ja myös 
logistista hienosäätöä. Koneeseen lait-
taminen, pesu, koneesta ottaminen, 
kuivumaan ripustaminen ovat välivaihei-
ta kaikelle pyykille. Pesuja toisensa jäl-
keen, kunnes kaikki on jälleen kiiltävän 
puhdasta. Ja sitten työ vasta alkaakin, 
kun vaatteita aletaan silittämään.

PESULA-AUTOMAATIOTA  
MITTATILAUSTYÖNÄ

Ammattikäytössä pyykin määrä kasvaa 
uusiin mittaluokkiin. Sen osoittaa käynti 
perinteisessä wieniläisessä Rosa Toifl 
-pesulassa, joka on pyyhkeiden, pellava-
pyyhkeiden ja muiden tekstiilien puhdis-
tuksen ammattilainen. Pesula käsittelee 
päivittäin noin 55 tonnia pyykkiä. Tai toi-
sin sanoen tonneittain pestävää pyykkiä 
sisään ja sama määrä puhdasta ulos. 

Tämä vaatii erityisen hyvin organisoitua 
toimintaa ja luotettavan teknisen ratkai-
sun. Toimiva logistiikka ja automaatio 
ovat ehdottoman tärkeitä. SICKin 2D- 
Vision-ratkaisu mahdollistaa pyykin 
täysin automaattisen lajittelun. Monet 
pyyhkeet näyttävät samanlaisilta kuiten-
kaan olematta sitä, mikä on todellinen 
haaste lajittelussa.

 
Tekstiilien puhdistusta 
jo yli 50 vuotta
Toifl Textilpflege on omistautunut kai-
kenlaisten tekstiilien korkealaatuiseen 
puhdistukseen ja hoitoon jo vuodesta 

1954 lähtien. ”Huolellinen käsittely, 
hygienia ja moitteeton ulkonäkö ovat 
meille erittäin tärkeitä”, kertoo alalla 
pitkään toiminut insinööri Jakob Müller- 
Hartburg, joka toimii Rosa Toifl & Co. 
GmbH:n liikkeenjohdon assistenttina. 
Käsiteltävien tekstiilien valikoima ja 
eri aloista koostuva asiakaskunta ovat 
laajoja. Asiakkaat toimivat mm. ravin-
tola-alalla, hotelleissa, sairaaloissa ja 
hoivakodeissa.

Pyykin matka kulkee esilajittelun,
säkkivarastointilaitteiston, 
pesukoneiden ja kuivaus-
rumpujen kautta
Rosa Toiflin käsittelytilojen neljässä 
kerroksessa tapahtuu monenlaisia työ-
vaiheita: ensin likapyykki kuljetetaan 
yläkerroksiin ja lajitellaan säkkeihin. 
Sitten säkit päätyvät varastointilaitteis-
toon, josta niiden matka jatkuu sopi-
vasti ajastettuna pesukoneisiin. Pestyt 
pyykkisäkit kuljetetaan liukuhihnalla 
kuivausrumpuihin. Tässä kohtaa pyyk-

kiä lajitellaan: Pyyhkeet kuivataan täysin 
ja säkit tyhjennetään sitten automaatti-
sesti. Tämän jälkeen pyyhkeet laskoste-
taan ja valmistellaan toimitusta varten.
 
”Kaikkien näiden vaiheiden on sujuttava 
logistisesti ja teknisesti puhtaasti, sanan 
varsinaisessa merkityksessä ja kerros 
kerrokselta”, toteaa Müller-Hartburg. 
Pyykkiä käsitellään päivittäin yhteensä 
noin 55 tonnia, mikä on uskomaton mää-
rä. Sen on pysyttävä liikkeessä jatkuvasti. 
Siksi pesulasta löytyy loputtomalta näyt-
tävä kuljetinjärjestelmä, joka siirtää pyyk-
kiä edestakaisin rakennuksessa.

Puhtaan valkoinen
Pyykin valkoisuus on suurin haaste. ”Val-
koinen pyykki on haastavaa automaat-
tisen lajittelun kannalta. Kaikki näyttää 
samalta”, kertoo Jakob Müller-Hartburg. 
Tarvittiin tehokas ratkaisu, joka on mie-
luiten täysin automaattinen. ”Aiemmin 
meillä oli linjan loppupäässä koontipaik-
ka, johon kaikki pyykki siirtyi lopullista 
lajittelua varten ennen kuljetusta. Pyyk-
kimäärien kasvaessa paikasta tuli ajan 
myötä liian ahdas.”

Müller-Hartburg pohti ongelmaa yhdessä 
SICKin asiantuntijoiden kanssa. Tulokse-
na syntyi loistava idea: ”On jo olemassa 
kameroita, jotka tunnistavat kaikkea 
mahdollista. Ja jos pintoja voidaan tun-
nistaa koneellisesti, täytyy sen toimia 
myös meidän tekstiilien pintarakentei-
den kanssa. Erityisesti pinnan pienten yk-
sityiskohtien kanssa”, toteaa Müller-Har-
tburg. ”Esimerkiksi froteepyyhkeessä on 
tietty pintakuvio. Se on karkeampi kuin 
muissa tekstiilipinnoissa.”

Tulkoon valo – ja älykäs kuvausprosessi
Materiaalin pintarakenne toimii perus-
tana SICKin älykkäälle konenäkörat-
kaisulle. ”Kohdistamme pyykkiin lisä-
valon viistosta suunnasta. Siten syntyy 
varjokuvio, jonka perusteella pinnan 
epäsäännöllisyys erottuu selvästi. Näin 
2D-kuvankäsittelyjärjestelmä erottaa 
nopeasti ja luotettavasti, onko kysees-
sä froteepyyhe vai ei ja tällä perusteella 
pyykki poistetaan hihnalta”, selittää Ro-
sa Toiflin asiantuntija.

Vision-Toolbox Inspector 
valvovana silmänä
Helposti konfiguroitavan järjestelmän 
käyttöönotto tapahtui käyttämällä SIC-
Kin maksutonta ja monipuolista SOPAS 
ET-konfigurointiohjelmistoa, joka lähet-
tää käyttäjille myös jatkuvasti kuvia. 
Erityisen kätevää on se, että opetettujen 
pintarakenteiden tulkinta tapahtuu ko-
konaisuudessaan Vision-Toolbox Inspec-
tor - järjestelmässä, joka on suunniteltu 
erityisesti suurille nopeuksille ja nope-
aan reagointiin. 
 

Työntäjä työntyy salamannopeasti ulos ja ohjaa frotee-
pyyhkeet oikeaan suuntaan. Kamerajärjestelmä ja viistoon 
suunnattu valo on asennettu yläpuolella olevaan koteloon.

Monipuolisessa Vision-Toolboxissa yh-
distyy yhdessä koteloinnissa 2D-kone-
näön teho älykkään anturin käyttäjäys-
tävällisyyteen ilman tarvetta lisälait-
teille. Se ohjaa suoraan venttiiliä, joka 
puolestaan ohjaa luistilla varustettua 
pneumaattista sylinteriä.
 
Inspector aktivoidaan eteen sijoitetulla 
valoportilla. Kun 2D-kamera on tunnis-
tanut pyykkipinon pinnalta varjokuvion, 
kytkentäkomento lähetetään venttiilille. 
Froteepyyhkeen kohdalla pino ohjataan 
salamannopeasti oikealle kuljetinradal-
le. Näin pyykki päätyy materiaalin mu-
kaisesti lajiteltuna oikeaan loppukäsit-
telypaikkaan, jossa se valmistellaan lä-
hettämistä varten. Täydellinen ratkaisu.
Toimintavarmuutta pyykkivuorien tilalle
Toimintavarmuus on erityisen tärkeää 
käsiteltäessä päivittäin 55 tonnia pyyk-
kiä. Pyykkikasa kasvaa nopeasti jos 
jokin laitteiston alue on hetkenkin py-
sähdyksissä. Tilaa pyykin tilapäiseen 
varastoimiseen ei ole. ”Tarvitsemme en-
siluokkaisia komponentteja, luotettavia 
yhteistyökumppaneita ja erinomaisen 
teknikkotiimin, joka voi auttaa heti pai-

kan päällä”, toteaa Müller-Hartburg, jol-
le on tärkeää, että yrityksessä on mah-
dollisimman paljon omaa osaamista. 

Müller-Hartburg jatkaa: ”Olemme erit-
täin ylpeitä tästä luovasta yhteisestä 
ratkaisusta. SICKin asiantuntijoiden 
joustavuus ja sitoutuminen oli mahta-
vaa. Huomasimme, että hekin toimivat 
samalla intohimolla yhteisen tavoitteen 
eteen. Nautimme todella projektin to-
teuttamisesta, on harmi että se on nyt 
loppunut. Onneksi meillä on jo uusia 
ideoita, joissa voimme käyttää SICKin 
sensoreita.”.

Valokenno käynnistää kameran oikealla hetkellä.

Nopea ja helppo käyttöönotto tehtiin maksuttomalla SOPAS ET -konfigurointi
-ohjelmistolla. Lisäksi Inspectorin kuvat näytetään reaaliaikaisina. Valkoisen 
pyyhkeen pintarakenne on selvästi tunnistettavissa

Matej Nujic, BSc, Sa-
les Expert Industrial 
Vision and Systems 
SICK Austria, Ing. Ja-
kob Müller-Hartburg, 
Rosa Toiflin liikkeen-
johdon assistentti ja 
Ingo Wegscheider, 
Regional Sales Mana-
ger SICK Austria (va-
semmalta oikealle)

Lisätietoja:
Sami Lehtonen 
sami.lehtonen@sick.fi, 
Puh. 09 2515 8041

https://www.sick.com/fi/fi/teollinen-kuvankaesittely/c/g114858?q=:Def_Type:ProductFamily
https://www.sick.com/fi/fi/teollinen-kuvankaesittely/c/g114858?q=:Def_Type:ProductFamily
https://www.sick.com/fi/fi/sopas-engineering-tool/p/p367244
https://www.sick.com/fi/fi/sopas-engineering-tool/p/p367244
https://www.sick.com/fi/fi/teollinen-kuvankaesittely/c/g114858?q=:Def_Type:ProductFamily:prem.g114858.Produktfamiliengruppe%3C%40%3ETuoteperheryhm%C3%A4:2D-konen%C3%A4k%C3%B6:prem.g114858.Produktkategorie%3C%40%3ETuoteluokka:Konfiguroitavissa:productsegmentcode:g114858&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/teollinen-kuvankaesittely/c/g114858?q=:Def_Type:ProductFamily:prem.g114858.Produktfamiliengruppe%3C%40%3ETuoteperheryhm%C3%A4:2D-konen%C3%A4k%C3%B6:prem.g114858.Produktkategorie%3C%40%3ETuoteluokka:Konfiguroitavissa:productsegmentcode:g114858&fs=9700
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/c/g172752?q=:Def_Type:Product
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FUNCTION BLOCK FACTORY TULEE 
AUTOMAATIOINSINÖÖRIÄ PUOLEEN 
VÄLIIN VASTAAN

Anturit, joita esimerkiksi SICK toimittaa, 
ovat automaatiojärjestelmän silmät. Ne 
mittaavat mitä erilaisimpia tietoja eri 
kohteista. 

Laajempien teollisuusautomaatiojär-
jestelmien aivoina on usein ohjelmoi-
tava piiri, PLC-logiikka. Sen voi ajatella 
tietokoneeksi, joka lukee antureista ja 
muista lähteistä tietoja ja ohjaa niiden 
ja ohjelmistonsa pohjalta automaatio-
järjestelmää: käynnistää ja sammuttaa 

SICKin internet-palvelu nopeuttaa uusien anturien käyttöönottoa ja helpottaa vian etsintää. 
Ja mikä parasta, se toimii kaikkien valmistajien antureilla. 

liukuhihnoja, ohjaa erilaisia koneita hih-
nan varrella ja vaikkapa lajittelee hihnal-
la kulkevia esineitä oikeaan suuntaan.

Logiikka, väylä ja anturi
Teollisuudessa antureita löytyy mitä 
kummallisimmista paikoista. Tieto laa-
jalle levittyneiden antureiden ja keskite-
tyn PLC-logiikan välillä kulkee tiedonsiir-
toverkossa, jota kutsutaan väyläksi.

Anturien suorituskyvyn parantuessa 
myös väylän vaatimukset kasvavat. Mo-
nella PLC-toimittajalla on tarjota oma 
väylätekniikkansa, mutta SICKin tuke-
ma, avoin IO-Link -väylä on saanut yhä 
enemmän suosiota. IO-Linkin etuna on 
standardinmukaisuus ja avoimuus: sillä 
voidaan yhdistää eri valmistajien antu-
reita, toimilaitteita ja PLC-järjestelmiä, 
eikä loppuasiakas ole sidottu vain yh-
den toimittajan tekniikkaan.

IO-Link on enemmän kuin yksinker-
tainen anturitiedon välitysjärjestelmä. 
Siihen voidaan liittää antureiden lisäk-
si myös toimilaitteita. Se mahdollistaa 
monipuolisen ja nopean tiedonsiirron 
ja myös esimerkiksi järjestelmään lii-
tettävän korvaavan anturin automaatti-
sen alustuksen. Tämä nopeuttaa ja yk-
sinkertaistaa automaatiojärjestelmien 
huoltoa merkittävästi.

PLC-kehittäjälle kehittyneet, älykkäät 
anturit yhdistettynä IO-Linkkiin tarjo-
avat paljon mahdollisuuksia. Se mikä 
ennen on vaatinut useita antureita ja 

henkilökunnan aktiivista seurantaa, voi 
nyt onnistua yhdellä anturilla joka osaa 
myös välittää diagnostiikkatietoa omas-
ta toimintakunnostaan, mahdollistaen 
anturin toimintakykyyn perustuvan en-
nakoivan huollon. 

Mahdollisuuksien kasvaessa 
myös haasteet syvenevät
Siellä missä on paljon mahdollisuuksia, 
on myös enemmän haasteita: Miten ot-
taa kaikki irti tekniikasta joka kehittyy 
kovaa vauhtia? Tai miten edes voi tietää 
kaikista mahdollisuuksista, joita uusi 
anturi tarjoaa?

Yksi apu PLC-kehittäjälle on valmiiksi to-
teutetut ohjelmistopaketit, joita kehittäjä 
voi hyödyntää omassa järjestelmässään. 
Paketteja kutsutaan Function Blockeiksi. 
Ne on kehitetty ratkaisemaan jokin yksit-
täinen, usein pieni, mutta yleinen ongel-
ma. Ne voivat olla järjestelmäkohtaisia, 
eli toimia jonkin tietyn anturi- tai PLC-val-
mistajan järjestelmissä. 

SICK ei tarjoa PLC-järjestelmiä, mutta 
auttaa niiden kehittämisessä tarjoten 
IO-Linkkiä hyödyntäviin antureihin Func-
tion Blockeja. Palvelun nimi on Function 
Block Factory (FBF), ja se tekee juuri sitä 
mitä nimestä voi päätellä.

Function Block Factory tarjoaa 
yksilöllisiä ratkaisuja
FBF syntyi alun perin SICKin omasta, 
sisäisestä tarpeesta. Se on web-selai-
mella käytettävä internet-palvelu, jossa 
yksilöidään käytössä oleva PLC-järjes-
telmä, väyläsovitin ja anturi. Palvelussa 
valitaan myös tarvittavat syötteet yksit-
täiseltä anturilta.

Lopulta PLC-kehittäjä lataa valmiin Fun-
ction Blockin ja voi hyödyntää sitä omas-
sa PLC-järjestelmässään. SICKin FBF on 
siis kuin tehdas, joka tuottaa yksilöllisiä 
Function Blockeja yksilöllisiin tarpeisiin. 
PLC-kehittäjän ei tarvitse tietää yksittäi-
sen anturin tietotyyppejä, parametreja 
eikä sen välittämän bittikoodin merkitys-
tä: valmis ohjelmistopaketti on suoraan 
käytettävissä PLC-kehittäjän tutuissa 
työkaluissa. FBF säästää merkittävästi 
antureiden parissa toimivan PLC-kehit-
täjän työaikaa ja vähentää inhimillisistä 
ohjelmistovirheistä koituvia murheita. 

Joustavia Function Block 
-ohjelmistopaketteja 
– kaikille anturivalmistajille
Monet saatavilla olevat anturit tarjoavat 
laajasti tietoa, josta yleensä vain pientä 
osaa tarvitaan yksittäisen automaatio-
järjestelmän toteuttamisessa. Mitä vä-
hemmän mittaustietoa siirretään, sitä 
tehokkaammin kokonaisuus yleensä 
toimii. Toisaalta, jos automaatiojärjes-

telmästä halutaan etsiä vika tai ollaan 
kehittämässä uutta järjestelmää, voi ol-
la tarpeen hyödyntää monipuolisemmin 
anturin tarjoamaa tietoa. 

FBF mahdollistaakin luontevasti anturin 
koko suorituskyvyn hyödyntämisen ja 
erilaisten konfiguraatioiden kehittämi-
sen: palvelusta voidaan hakea esimer-
kiksi väylän kannalta tehokas, mahdol-
lisimman vähän tietoa siirtävä Function 
Block ja toinen, laaja, vain kehittämi-
seen tai vianetsintään tarkoitettu Func-
tion Block.

SICKin FBF:n hienous on myös siinä, että 
se kattaa monipuolisesti eri valmistajien 
antureita, ei vain SICKin itse tarjoamia. 
Myös PLC-järjestelmiä on palvelussa 
useita. Näin FBF palvelee laajasti kaik-
kia teollisuusautomaation kehittäjiä. 
Toinen ainutlaatuinen ominaisuus on 
kehitettyjen Function Blockien laadun-
varmistus: Ennen PLC-kehittäjälle toi-
mittamista Function Blockit testataan 
oikealla PLC-järjestelmällä ja anturilla. 
SICKillä onkin melkoinen kokoelma lait-
teistoa järjestelmässä. 

Function Block Factory on mainio esi-
merkki palvelusta, jota SICK tarjoaa au-
tomaatioteollisuuden kehittäjien avuksi. 
FBF:n avulla he saavat IO-Linkistä ja älyk-
käistä antureista kaiken irti. Loppuasi-
akkaalle tämä tarkoittaa tehokkaampaa 
ja tarkempaa tuotantoa, matalammilla 
kustannuksilla.

Teksti: Tuomas Sauliala

Lisätietoja:
Sami Lehtonen 
sami.lehtonen@sick.fi, 
Puh. 09 2515 8041

https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/digital-services-for-integration/function-block-factory/c/g546067
https://www.sick.com/fi/fi/io-link-uusi-tiedonsiirto-anturitasolla/w/io-link/
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/digital-services-for-integration/function-block-factory/c/g546067
https://www.sick.com/fi/fi/sick-integrationspace/digital-services-for-integration/function-block-factory/c/g546067
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ÄLYKÄS JA KESTÄVÄ :

microScan3 ON NYT MYÖS  
FSoE-YHTEENSOPIVA

Aivan kuten muutkin versiot, myös mal-
liston uusin tulokas perustuu innovatiivi-
seen safeHDDM®-skannaustekniikkaan, 
joka takaa erittäin hyvän toiminnallisuu-
den myös kaikkein pienikokoisimmissa 
skannereissa.

Korkeampi tuottavuus 
ja käyttövarmuus
microScan3 on erittäin luotettava. Se 
antaa erittäin tarkat mittaustulokset 
myös likaisissa tai pölyisissä olosuh-
teissa sekä ulkoisista valonlähteistä 
riippumatta ja parantaa näin ollen ko-
neien tuottavuutta ja käyttövarmuutta 
huomattavasti.

SICKin suosittu turvalaserskan-
neri microScan3 pääsee nyt 
nauttimaan vieläkin suuremmas-
ta yleisöstä. microScan3:n uusin 
versio tukee nimittäin myös Fail 
Safe over EtherCAT  tiedonsiirtoa 
(FSoE). SICK on ensimmäinen 
yritys, joka ottaa tämän tiedon-
siirtoprotokollan käyttöön skan-
nereissa.

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Älykäs ja kestävä turvalaser- 
     skanneri, joka perustuu  
     innovatiiviseen safeHDDM®- 
     tekniikkaan

   Tarkka mittadata Ethernet- 
     liitynnän kautta

   Suojauskentän kantama: 9 m; 
     skannauskulma: 275°

   Jopa 128 vapaasti  
     konfiguroitavaa kenttää ja  
     jopa 8 samanaikaista  
     suojauskenttää   

   Standardoidut tiedonsiirto- 
     liitännät; nyt saatavana myös  
     Fail Safe over EtherCAT -malli  
     (FSoE) 

   Järjestelmäliitin, joka tallentaa  
     asetukset ja helpottaa vaihto- 
     latteen käyttöönottoa

KUSTANNUSTEHOKAS TURVA- LiDAR

scanGrid-TURVALSERSKANNERI  
HYÖDYNTÄÄ Solid State- 
TEKNOLOGIAA
Hyviä uutisia automaattisten siirtovaunujen (AGC) ja/tai kuormalavojen siirtojärjestelmien käyttäjille! SICKin 
scanGrid2 on maailman ensimmäinen monisäteinen LiDAR-skanneri, joka hyödyntää turvallista Solid State  
teknologiaa. Yksinkertaisten automaattisten siirtovaunujen kohdalla voidaan niiden erinomaisen hinta-laatu- 
suhteen ansiosta paitsi taata tehokas, jopa PLc tason suojaus, myös tehostaa suunnittelua.

3
2
1

ScanGrid2:sen viisi etua
1. Paranna logistiikkaympäristön tuotta-
vuutta poistamalla mekaaniset esteet 
ja mahdollistamalla raideohjatun, au-
tomaattisen siirtovaunun (AGC) avulla 
suurempi nopeus ja kuormitus.

2. Paranna investointien tuottoa talou-
dellisella turvaratkaisulla raiteilla kulke-
viin pienoisajoneuvoihin.

3. Turva-anturin toiminnot soveltuvat 
etenkin turvallisuuden takaamiseen au-
tomaattisten siirtovaunujen ympärillä.

4. Koska scanGrid2 ei tarvitse tilaa pal-
jon, se on helppo integroida pieniin au-
tomaattisiin siirtovaunuihin.

5. scanGrid2 säästää aikaa ja kustan-
nuksia asennuksessa, konfiguroinnissa, 
käyttöönotossa ja diagnosoinnissa.

Käyttöalueet
scanGrid2 soveltuu pienten, raideoh-
jattujen, automaattisten siirtovaunujen 
(AGC) pääasiallisen kulkusuunnan tur-
vaamiseen (PLc). Se on pätevä ratkaisu 
myös vihivaunujen toissijaiseen turvaa-
miseen sekä kuormalavojen siirtojär-
jestelmien varmennukseen.

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Maailman ensimmäinen Solid  
     State  teknologiaa hyödyntävä 
     LiDAR-skanneri    

   Korkeus vain 43 mm    

   Skannauskulma 150˚    
     Toimintaetäisyys 1,1 m 
     (turvallinen), 4 m 
     (varoituskenttä)

   Type 2 IEC 61496-3, 
     PLc EN13849

   Enintään 16 kenttää, 
      8 valvontatapausta   

   Kustannustehokas ratkaisu  

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 -2515 8023

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 -2515 8023

https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalaserskannerit/microscan3/c/g295657
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalliset-monisaeteiset-skannerit/scangrid2/c/g555619
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalaserskannerit/c/g187225
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11. Modulaarisen rakenteen 

ansiosta erittäin joustava
Flexi Compact on helposti laajennet-
tava laitteistoalusta. Ratkaisu pysyy 
pitkään käyttökelpoisena modulaari-
sen rakenteensa ja tulevaisuudessa 
toimivien teknologioidensa ansiosta.

2. Tehokas prosessori, 
lyhyet vasteajat
Koska Flexi Compactin vasteajat ovat 
lyhyet, myös lyhyemmät suojaetäisyy-
det riittävät. Kone on helpompi suun-
nitella pienemmäksi.

3. Helppo parametrointi, 
ilmainen safety designer
Intuitiivinen Safety Designer -konfigu-
rointiohjelmisto nopeuttaa käyttöön-
ottoa. Tämä ilmainen ohjelmisto on 
tunnettu siitä, että se sisältää paljon 
valmiiksi sertifioituja toimilohkoja

Työprosessien ehdottoman turvallisuuden ei aina tarvitse olla kallista. 
SICKin uusi Flexi Compact on yksinkertainen ja kustannustehokas tur-
vaohjain, joka käyttää paikallista I/O:ta. Uuden Flexi Compactin viisi 
etua:

4. Tilaa säästävä asennus,
helppo kunnossapito
Flexi Compactin kotelo on käyttäjäystä-
vällinen ja pieni, minkä ansiosta turva-
ohjain on helppo asentaa ja pitää kun-
nossa. Erittäin innovatiivinen, irrotettava 
muistipistoke säilyttää aiemmin tehdyt 
asetukset.

5. Sopii kaikkiin yleisimpiin 
ethernet-kenttäväyliin
Tiedonsiirto tapahtuu paikallisen I/O:n 
kautta. Flexi Compact on saatavana vaih-
toehtoisesti myös TCP-tiedonsiirrolla. 
Yhdyskäytävän kautta myös PROFInet- 
tai EtherCAT-tiedonsiirto on mahdollista.

Esimerkkejä käyttöalueista
SICKin uusi, pieni ja kustannustehokas 
turvaohjain soveltuu hyvin monenlai-
seen käyttöön. Flexi Compact käy erin-
omaisesti esimerkiksi 

   koneisiin, joissa tarvitaan  
     keskivaikeaa tai monimutkaista  
     turvalogiikkaa koneisiin, joissa  
     useita valvottavia ovia, luukkuja tai 

   koneisiin, joissa on hajautettuja 
     turvallisuuspolkuja, esim. pakkaus-    
     koneet.

MODULAARINEN, YKSINKERTAINEN JA TEHOKAS

Flexi Compact-TURVAOHJAIN

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 -2515 8023

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Moduulirakenteinen, erittäin 
     joustava laitteistoalusta   

   Tehokas suoritin 
     – lyhyt vasteaika

   Ilmainen Safety Designer 
     -ohjelmisto     

   Käyttäjäystävällinen 
     pieni kotelo

   Tiedonsiirto yleisten 
     kenttäväylien kautta

Induktiiviset turvarajakytkimet eivät tarvitse valvontatehtäviinsä erillistä ohjainosaa. 
Niiden aktivoijina toimivat yleensä metallit, esimerkiksi koneiden yhteydessä. IQB2S 
voidaan liittää itsevalvovilla turvalähdöillä (OSSD) turvaohjainratkaisuun, ja PLd  
suoritustaso (EN ISO 13849) mahdollistaa suuren turvallisuuden.

Uuden IQB2S-tuoteperheen induktiivisia turvarajakytkimiä käytetään 
varmaan paikka- ja aluevalvontaan. Erittäin kompakti koko ja monipuo-
liset liitäntävaihtoehdot mahdollistavat hyvän integroinnin koneeseen. 
IQB2S toimii kosketuksetta, ja sen kuluminen on vähäistä.

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Induktiiviset turvarajakytkimet

    Kompakti rakenne (12 mm x 
      26 mm x 40 mm) mahdollistaa   
      yksinkertaisen ja ergonomisen 
      integroinnin koneeseen ilman  
      erillistä ohjainosaa

   Koneen hyvä käytettävyys  
     vähäisen lika- ja kosteus- 
     herkkyyden ansiosta
 

   Tuotteen pitkä käyttöikä  
     kestävän VISTAL®-kotelon  
     ansiosta 

   Nopea diagnosointi 270°  
     kytkentätilan LED-näytöllä
 

   Hyvä luotettavuus ja tarkka  
     kytkentäkäyttäytyminen hyväksi 
     todetun ASIC-teknologian  
     ansiosta tasoon PL d saakka  
     (EN ISO 13849) 

   Varma, suora liitäntä  
     turvalliseen ohjausratkaisuun  
     OSSD-turvalähtöjen avulla
 

   Yksinkertaiset ja joustavat  
      liitäntämahdollisuudet:  
      M8-urosliitin, johto tai johto ja  
      M12-urosliitin    

   Tunnistusetäisyys: 4 mm
 

   Lämpötila-alue: –25 °C...+70 °C   
 

   Kotelointiluokka: IP67

YKSINKERTAINEN JA VARMA PAIKAN VALVONTA

IQB2S- INDUKTIIVINEN TURVA- 
RAJAKYTKIN JA PLd-SUORITUSTASO

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 -2515 8023

https://www.sick.com/fi/fi/senscontrol-turvalliset-ohjausratkaisut/turvaohjaimet/flexi-compact/c/g547438
https://www.sick.com/fi/fi/safety-designer/p/p444968?ff_data=JmZmX2lkPXA0NDQ5NjgmZmZfbWFzdGVySWQ9cDQ0NDk2OCZmZl90aXRsZT1TYWZldHkgRGVzaWduZXImZmZfcXVlcnk9IFNhZmV0eSBEZXNpZ25lciZmZl9wb3M9MSZmZl9vcmlnUG9zPTEmZmZfcGFnZT0xJmZmX3BhZ2VTaXplPTI0JmZmX29yaWdQYWdlU2l6ZT0yNCZmZl9zaW1pPTk3LjA=
https://www.sick.com/fi/fi/turvarajakytkimet/kosketuksettomat-turvarajakytkimet/iqb2s/c/g478954
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ESIMERKKEJÄ ÄLYKKÄISTÄ  
TURVALLISUUSRATKAISUISTA  
ERI ALOILLA
SICK tuntee prosessit ja turvallisuusvaatimukset erittäin laajasti – ja laaja on myös tuotevalikoimamme. 
SICKillä on kattava kokemus monilta eri aloilta ja paljon erilaisia referenssiprojekteja. Saat meistä kokeneen 
kumppanin, joka ymmärtää turvallisuusasiat.

TULEVAISUUDENKESTÄVÄT ROBOTTISOVELLUKSET
   Työntekijät voivat kulkea vapaasti robottien työtiloissa   
   Ihanteelliset työprosessit ja vähäiset käyttökatkot maksimoivat tuottavuuden 
   Tulevaisuudenkestävä ratkaisu, jota voi laajentaa joustavasti    
   Räätälöidyt turvallisuusratkaisut – SICK-turvallisuusasiantuntijoiden

     valmiiksi kehittäminä ja testaamina
   Mukana toimitettavan toimilohkon ansiosta yksinkertainen integrointi ohjaimeen.

VIHIVAUNUJEN TURVALLISUUDEN VARMISTAMINEN
   Luotettavien turvakomponenttien toimivaksi todettu yhdistelmä yksinkertaistaa  

     ja helpottaa suurten ja pienten vihivaunujen integrointia     
   Kompakti rakenne – vain vähän komponentteja 
   Yksinkertainen integrointi kaikkiin yleisiin kenttäväyliin      
   Dynaaminen kentän vaihto nopeuden ja käännösten mukaisesti 
   Automaattinen uudelleenkäynnistys lyhentää käyttökatkoja

PAKKAUSKONEIDEN SUOJAAMINEN
   Älykäs turvajärjestelmä takaa mahdollisimman hyvän tuottavuuden   
   Täyttää lainsäädännön asettamat turvallisuusvaatimukset 
   Huippumodernia teknologiaa ilman omien laitteiden integrointia        
   Soveltuu sekä vanhoihin että uusiin koneisiin    
   Kustannuksia säästävä ratkaisu SICKin nopean ja rutiininomaisen 

     käyttöönoton ansiosta.

RENGASPURISTIMIEN SUOJAAMINEN
   Etualueen suojaus turvalaserskannerilla ja suojakenttien älykäs valvonta    
   Taka-alueen suojaus konekohtaisesti 
   Rengaspuristimia koskevien EN 16474 -standardien vaatimusten  

     täyttäminen turvallisesti    
   Anturit on sijoitettu suojakoteloihin – lisää luotettavuutta

MATERIAALIN KÄSITTELYASEMIEN TURVALLISUUS
   Suojauskenttien älykäs analysointi
   Kestävä ja tilaa säästävä ratkaisu ilman passivointiantureita  
   PL d -taso (EN ISO 13849).   
   Siemens SafetyPLC versio saatavana 

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 -2515 8023

URCap-ratkaisut helpottavat nanoScan3- 
turvaskannerin kytkemistä suoraan 
eSeries-robotteihin. Skannerin voi oh-
jelmoida helposti Universal Robotsin 
robottilaitteella. Ratkaisu soveltuu ihan-
teellisesti esimerkiksi yhteistyörobottei-
hin, joita käytetään pakkaamisen, pick-
and-place-tehtävien, tarkastuksen ja 
testauksen tai kokoonpanon kaltaisissa 
käsittelytehtävissä.

Helppo integroida
Kaikki Safe Robotics Area Protection  
turvajärjestelmät ovat käyttövalmiita rat-

SICK julkaisi viime vuonna Safe Robotics Area  turvajärjestelmänsä 
sBot speedin ja sBot stopin. Nämä järjestelmät tekevät mahdolliseksi 
ihmisen ja robotin välisen turvallisen vuorovaikutuksen. Safe Robotics  
järjestelmän ratkaisut lisäävät tuottavuutta, lyhentävät seisokkeja ja 
optimoivat työprosessit. SICK esittelee nyt erityisesti Universal Robot-
sin eSeries-roboteille suunnitellut ratkaisut: sBot Stop – URCap ja sBot 
Speed – URCap.

kaisuja. SICK huolehtii turvaskannerin 
ja mahdollisen turvaohjauksen (ei tarvi-
ta URCapissa) lisäksi myös ohjelmistos-
ta ja tarjoaa tukea asennukseen sekä 
integrointiin. SISTEMA-tiedosto auttaa 
suoritustason laskennassa. Kaikki jär-
jestelmät onkin helppo integroida robot-
tiohjauslaitteisiin.
 

sBot Stop – URCap JA sBot Speed – URCap

IHMISEN JA ROBOTIN TURVALLISTA 
YHTEISTYÖTÄ

Lisätietoja:
Mika Andersson, 
mika.andersson@sick.fi,  
Puh. 09 -2515 8023

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Turvajärjestelmät yhteis- 
     toiminnallisten robotti- 
     sovellusten vapaaseen ja  
     turvalliseen käyttöön 

   Erittäin joustava käyttö, koska  
     järjestelmä on helppo  
    mukauttaa robottisovellukseen  
    ja valmistusympäristöön
 

   Yleisversiot tai valmistaja- 
     kohtaiset versiot Universal  
     Robots-, FANUC-, Kuka- ja  
     Yaskawa-yhtiöille mahdollistavat  
     helpon integroinnin teollisuus- 
     robottiohjauslaitteisiin        
 

   Luotettavaa turvaa laitteistollesi  
     – hyväksi todettu, SICKin asian- 
     tuntijoiden kehittämä ohjaus- 
     logiikka
 

   Kokonaisratkaisu, joka sisältää  
     sekä laitteiston että ohjaus- 
     logiikan      
 

   Yksityiskohtainen  
     dokumentaatio robottien  
     integrointiin sovellettavien  
     standardien mukaisesti, mm.  
     kytkentäesimerkki, SISTEMA- 
     tiedosto ja käyttöohje     
 

   Robotin automaattinen  
     uudelleenkäynnistys  
     mahdollinen

https://www.sick.com/fi/fi/turvajaerjestelmaet-ja-ratkaisut/turvajaerjestelmaet/safe-robotics-area-protection/c/g463851
https://www.sick.com/fi/fi/turvajaerjestelmaet-ja-ratkaisut/turvajaerjestelmaet/safe-robotics-area-protection/c/g463851
https://www.sick.com/fi/fi/turvajaerjestelmaet-ja-ratkaisut/turvajaerjestelmaet/safe-robotics-area-protection/c/g463851
https://www.sick.com/fi/fi/tuote-jaerjestelmae-ja-ohjelmistokoulutus/sistema-e28093-en-iso-13849-1-sicher-umsetzen/p/p348311?ff_data=JmZmX2lkPXAzNDgzMTEmZmZfbWFzdGVySWQ9cDM0ODMxMSZmZl90aXRsZT1TSVNURU1BIG5kYXNoIEVOIElTTyAxMzg0OS0xIHNpY2hlciB1bXNldHplbiZmZl9xdWVyeT1TSVNURU1BJmZmX3Bvcz03JmZmX29yaWdQb3M9NyZmZl9wYWdlPTEmZmZfcGFnZVNpemU9MjQmZmZfb3JpZ1BhZ2VTaXplPTI0JmZmX3NpbWk9OTAuOTg=
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AFS60S Pro- ja AFM60S Pro -enkoo-
dereissa on sekin merkittävä etu, että ne 
täyttävät tulevan IEC 61800-5-3  stan-
dardin pyöriviä ja sijaintia määrittäviä 
mittausjärjestelmiä koskevat uudet vaa-
timukset jo nyt.

Vähemmän suunnittelutyötä
Koska uudet absoluuttiset turvaenkoo-
derit ovat sertifioituja turvatuotteita, 
suunnittelutyötä tarvitaan vähemmän. 
Myös asennus käy vaivattomasti. En-
koodereista on saatavana useita versi-
oita, kuten keskiölaipallisia, servolaipal-
lisia, holkkiakselillisia, putkiakselillisia 
ja M12- tai M23-liittimellisiä versioita.

Yksi- ja monikierrosenkoodereissa on 
SSI- ja Sin/Cos-liitäntä, ja niissä on 
30-bittinen ohjelmoitavissa oleva reso-
luutio (yksikierros 18 bittiä, monikierros 
12 bittiä).

SICK tarjoaa nyt DFS60S Pro -pulssiturva-anturien lisäksi myös abso-
luuttiset turva-anturit AFS60S Pro (yksikierrosmalli) ja AFM60S Pro 
(monikierrosmalli). Nämä uudet anturit ovat erittäin luotettavia sekä 
sähköteknisesti että mekaanisesti – tärinä, iskut ja ympäristön vaiku-
tukset eivät johda niitä harhaan.

Unelmajoukkue:
AFx60S Pro, Flexi Soft ja FX3-MOC
AFx60S Pro muodostaakin todellisen 
unelmajoukkueen yhdessä Flexi Soft  
turvaohjaimen ja FX3-MOC-liikeohjai-
men kanssa. 

Turvalliset käyttöratkaisut voi toteuttaa 
helposti ja kätevästi, sillä turvatoimin-
tojen parametrit voidaan määrittää 
SICK Drive Monitoriin ilmaisella Safety 
Designer -ohjelmistolla (Safe Stop 1 
(SS1), Safe Stop 2 (SS2), Safe ope-
rating (SOS), Safe speed monitoring 
(SSM), Safely limited speed (SLS) ja Sa-
fe direction (SDI), STO (Safe torque off), 
SLP (Safe limited position)).

AFS60S PRO JA AFM60S PRO:

ABSOLUUTTIANTURIT  
TOIMINNALLISEEN TURVALLISUUTEEN

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Absoluuttianturit  
     toiminnalliseen turvallisuuteen.   

   Sertifioinnit: SIL3 (IEC 61508),  
     SILCL3 (EN 62061), PLe (EN  
     ISO 13849), Cat 4 (EN ISO  
     13849)

  Yksi- tai monikierrosen- 
     koodereissa SSI- ja Sin/Cos- 
     liitäntä

   Ohjelmoitava resoluutio: 
     30 bittiä; yksikierros 18 bittiä, 
     monikierros 12 bittiä   

   Saatavana keskiölaipallisia, 
     servolaipallisia, holkkiakselillisia 
     ja putkiakselillisia versioita   

   Helppo asennus kiiloilla

   Johtoliitäntä, M12- tai M23-liitin 
     (aksiaalinen tai radiaalinen)   

   Kotelointiluokka IP65  

    Lämpötila-alue
      M23: -30 °C…95 °C;
      M12, johtoversio: -30 °C…85 °C  

   Käyttöalueet: Vihivaunut, 
     koneenrakennus, rakennus- 
     nosturit ja robotit, työstöasemat,  
     logistiikka

G6 LASER:

SUURI TUNNISTUSETÄISYYS  
PIKKURUISESSA KOTELOSSA

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Laservalokenno erittäin  
     pienessä kotelossa  
     (31,4 x 21 x 12 mm (k x p x l))         

   Erittäin tarkka valopiste: 1,1mm
     200 mm:n etäisyydellä (luokan 
     1 VCSEL)

   Tunnistusetäisyys: 400 mm
     (taustahäivytys), 450 mm 
     (energiaperiaate), 12 m 
     (heijastin) ja 40 m (lähetin-
     vastaanotin)    

   Kytkentätaajuus: 1 000 Hz

   360˚ LED näyttää
     kytkentätilan helposti

   Saatavana olevat versiot: 
     kohdeheijasteinen (tausta-
     häivennys ja energiaperiaate), 
     heijastin ja lähetin-vastaanotin

G6-sarjan valokennot vakuuttavat erinomaisella suorituskyvyllään 
ja kestävyydellään. Nyt SICK parantaa tarjontaansa entisestään G6 
Laser -valokennosarjalla. Nämä kohdeheijasteiseen, peilivaloken-
noon tai lähetin-vastaanotinpariin perustuvat valokennot soveltuvat 
monenlaisiin sovelluksiin, kuten erittäin pienten kohteiden läsnä-
olon tunnistukseen sekä tuotteiden ja osien tarkkaan sijoitteluun.  
G6 Laserissa on myös taustahäivennys.

G6 Laser on laservalokennoksi todella 
pienikokoinen. Sen kotelon mitat ovat 
vain 31,4 x 21 x 12 mm, joten se on 
helppo integroida koneisiin, joissa tilaa 
on käytettävissä rajoitetusti. Metalliset 
asennusosat ja valetut liittimet helpotta-
vat asennusta entisestään.

Suorituskyky
G6 Laser tunnistaa erittäin luotettavas-
ti, joten käyttökatkot ovat lyhyitä, eikä 
kunnossapitoa tarvita juurikaan. G6 La-
ser toimii erinomaisesti myös pölyisissä 
ja likaisissa ympäristöissä.

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku.rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku. 
rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/turvaenkooderi/afsafm60s-pro/c/g430251
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/turvaenkooderi/dfs60s-pro/c/g309664
https://www.sick.com/fi/fi/senscontrol-turvalliset-ohjausratkaisut/turvaohjaimet/flexi-soft/c/g186176
https://www.sick.com/fi/fi/turvajaerjestelmaet-ja-ratkaisut/turvajaerjestelmaet/safe-efi-pro-system/fx3-moc100000/p/p542844?ff_data=JmZmX2lkPXA1NDI4NDQmZmZfbWFzdGVySWQ9cDU0Mjg0NCZmZl90aXRsZT1GWDMtTU9DMTAwMDAwJmZmX3F1ZXJ5PSZmZl9wb3M9MTkmZmZfb3JpZ1Bvcz0xOSZmZl9wYWdlPTEmZmZfcGFnZVNpemU9MjQmZmZfb3JpZ1BhZ2VTaXplPTI0JmZmX3NpbWk9OTEuMA==
https://www.sick.com/fi/en/senscontrol-safe-control-solutions/safe-motion/flexi-soft-drive-monitor/c/g555813
https://www.sick.com/fi/en/safety-designer/p/p444968
https://www.sick.com/fi/en/safety-designer/p/p444968
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokennot/g6/c/g175965
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VALTAVASTI KÄYTTÖALUEITA
SPEETEC® soveltuu erinomaisesti herk-
kien, pehmeiden ja erittäin liukkaiden 
kohteiden ja pintojen mittaukseen, sillä 
kosketukseton mittaus ei vahingoita nii-
tä. Anturi toimii kohteen väristä riippu-
matta ja luistottomasti. 

Kosketukseton toimintaperiaate tarjoaa 
merkittäviä etuja myös anturitekniikan 
kannalta. SPEETEC® ei kulu juuri lain-
kaan ja tarvitsee erittäin vähän kunnos-
sapitoa, joten se maksaa itsensä pian 
takaisin.

Laserluokan 1 edut
SPEETEC® haastaa muut lasertekniik-
kaan perustuvat kosketuksettomat 
pituuden, sijainnin ja nopeuden mit-
tausratkaisut. SICKin uusi liikeanturi on 
hinnaltaan erittäin houkutteleva. Lisäksi 
siinä käytetään luokan 1 laseria, jolloin 
laserluokan 2 järjestelmistä tuttuja, kal-
liita lasersuojaustoimia ei tarvita asen-
nuksen ja käytön aikana.

SPEETEC® on SICKin uusi, aivan uusia mahdollisuuksia avaava liiketunnistin. Täysin kosketukseton mit-
taus: monenlaisten kohteiden ja pintojen pituuden, sijainnin ja nopeuden mittaus ilman mittapyörää, 
mittasauvaa tai erillistä asteikkoa. SPEETEC® tekee työnsä luotettavasti, olipa kyseessä kelatuotteiden 
tai paperista, muovista, metallista, puusta tai kankaasta valmistetuista materiaalista.

SPEETEC

TUNNISTAA PITUUDEN, NOPEUDEN  
JA SIJAINNIN KOSKETTAMATTA

Kumi ja muovi

Materiaalin käsittely

Digitaalinen paino painaminen

Extruuderi

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Liiketunnistin, joka mittaa nopeutta, pituutta  
     ja sijaintia täysin ilman kosketusta.   

   Soveltuu monenlaisiin käyttökohteisiin, kuten  
     laadunvalvontaan   

   Yhteensopiva monien materiaalien, värien ja 
     pintojen kanssa   

   Kosketukseton mittaus – mitattavat pinnat 
     eivät vaurioidu tai likaannu   

   Optinen anturi, luokan 1 laser – ylimääräistä 
     lasersuojausta ei tarvita    

   Nopeus: enintään 10 m/s

   Erinomainen mittaustarkkuus ja  
     toistettavuus käynnistys-pysäytys-käytössä ja  
     pienillä mittausmatkoilla  

   Kestävä ja kevyt rakenne, kompaktit mitat   

    Helppo asentaa ja ottaa käyttöön IF Design Award 2020:n voittaja

POWERPROX®-VALIKOIMAN UUSI HUIPPUMALLI WTT4SL:

MAKSIMAALINEN KYTKENTÄETÄISYYS, 
MINIMAALINEN TILANTARVE

Nykyajan käyttöalueisiin
WTT4SL on kaivattu vastaus kasvavaan 
määrään sovelluksia, joissa antureille 
on varattu yhä vähemmän tilaa. Anturi 
pääsee oikeuksiinsa esimerkiksi kuor-
malavasiirto- ja OHT-sovelluksissa, vihi-
vaunuissa ja robotiikassa.

Uusimman PowerProx®-anturin voi inte-
groida mainiosti myös trukin haarukan 
kärkeen, sillä se kestää iskuja.

Kestävä anturi, joka mahtuu pieneen tilaan ja ulottuu silti yli met-
rin päähän? SICK yhdistää PowerProx®-perheen uusimmassa 
WTT4SL-mallissa ensimmäisenä minikokoisen kotelon valtavan pit-
kään tunnistusetäisyyteen matkasta riippumatta aina yhtä luotetta-
vasti. ToF-teknologian ansiosta minikokoinen anturi ei kärsi virhelau-
kaisuista, eivätkä taustalla olevat kohteet johda sitä harhaan.

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Minianturi, jonka maksimi- 
     kytkentäetäisyys on 0,05–1,3 m      

   Kytkentätaajuus enintään  
     1 000 Hz   

   Punainen luokan 1 laser     

   Lämpötila-alue -25 °C...+50 °C

   1 tai 2 erillistä push/pull-lähtöä

   IO-Link, enintään 8 kytkentä- 
     liitäntää ja etäisyystietoa  
     prosessidataa       

   Älyanturi, jossa uusina 
     toimintoina esimerkiksi käyttö-   
     tuntimäärä ja lämpötilan 
     mittaus

   Helppo konfiguroida opetus-
     painikkeella, IO-Linkillä tai 
     kaapelin kautta    

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku.rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku.rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

https://www.sick.com/fi/fi/kosketuksettomat-liiketunnistimet/laser-pinnanliiketunnistimet/speetec-1d/c/g550876
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokennot/powerprox/c/g339051https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokennot/powerprox/c/g339051
https://www.sick.com/fi/fi/io-link-uusi-tiedonsiirto-anturitasolla/w/io-link/
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YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Erittäin kompakti älyanturi, huippumodernit diagnoosi- ja valvontatoiminnot 

   Paras ja luotettavin kohteiden tunnistus: tehokas ympäristön valon ja voimakkaasti  
     heijastavien taustojen häivennys, tunnistaa myös erittäin läpinäkyvät ja mustat 
     (< 1 %) kohteet 

   PinPoint-LED: erittäin pieni, yhtenäinen valonlähde mahdollistaa tarkan kytkennän  

   Saatavana kahden kytkentäpisteen versiona, etäisyysarvojen ilmoituksella,  
     rei’itetyille ja erittäin pienten kohteiden tunnistukselle sopivina versioina

   Tunnistusetäisyys: 4–220 mm tunnistus; 5 metriä heijastimella;
      8 metriä lähetin-vastaanottimella     

   Kestävä VISTAL®-kotelo; kotelointiluokat IP66 ja IP67 (IP69 myöhemmin  
     tänä vuonna), Ecolab-sertifioitu, lämpötila-alue - 40 °C...+60 °C, soveltuu 
     vaativiin ympäristöolosuhteisiin

   Kytkentätaajuus: 1 000 Hz; 0,5 ms reaktioaika   

   Push-pull-liitäntä: PNP, NPN valittavissa IO-Linkin kautta   

   Helppo vaihtaa: samankokoinen kuin W4-3-sarjan anturit, sama asennustapa   

   Helppo käyttää IO-Linkin, opetuspainikkeen ja ohjelmointinastan kautta    

   Kytkentätilan näyttö useilla LEDeillä (BluePilot)

   Lisävarusteena saatavana mm. signaalinjakajia ja johtoja  

Suositun W4-sarjan minianturit on tunnettu ongelmanratkaisukyvystään jo vuosikymmenien ajan: ne rat-
kaisevat minkä tahansa käyttötarpeen. SICKin uusi W4F-sarja on minianturien neljäs sukupolvi, joka ko-
koaa yhteen aiemmista sukupolvista ja yli 200:sta erikoisversiosta saadut kokemukset

UUSI W4F-SARJA:

NÄMÄ MINIANTURIT VASTAAVAT  
VAIKEISIMPIINKIN HAASTEISIIN
Useamman kohteen suuntauksen tunnistus yhdellä anturilla

Rei’itettyjen tai epätasaisten 
esineiden tunnistaminen

Uusi W4F-sarja tarjoaa erilaisia optiik-
kavaihtoehtoja, kuten micro-linespot. 
Lisäksi se tarjoaa markkinoiden par-
haan harmaasävyjen erottelun ja ympä-
ristön valon vaikutuksen eliminoinnin. 
W4F-sarja häivyttää myös taustan hei-
jastavien esineiden häiritsevän valon 
ylivoimaisen hyvin.

 

Pidä prosessi hallinnassa
SICK on varmistanut mahdollisimman 
hyvän prosessiturvallisuuden käyttämäl-
lä W4F-antureissa uusimpia diagnoosi- 
ja valvontatoimintoja. Anturit ilmoittavat 
tiedot esimerkiksi lämpötilasta, käyttö-
tuntimäärästä ja opetuksen laadusta. 
Kätevä: anturi ilmoittaa kytkentäpistei-

den lisäksi myös vastaanotetun valon 
määrän.

W4F-sarjan anturien säätäminen on 
helppoa: voit käyttää IO-Linkiä, painaa 
opetuspainiketta tai käyttää ohjelmoin-
tinastaa. BluePilot-toiminnon ansiosta 
sekä kytkentäetäisyyden että suuntauk-

SICK tuo kohdevalokennoja, peilivalokennoja ja lähetin-vastaanotinpareja hyödyntävien vakioanturien lisäksi markkinoille ainut-
laatuiset uudet versiot – todella haastaviin käyttökohteisiin:

WTB4FP MultiSwitch WTB4FT DoubleLine WTV4FE V-Optics WTF4FD FGS

Teknologia Taustahäivennys 
toisella lähetin-LEDillä

Taustahäivennys 
kahdella LineSpotilla

Taustahäivennys 
V-optiikalla ja 
micro-LineSpotilla

Etualan vaimennus 
micro-LineSpoteilla

Kohteen 
etäisyys

4 ... 220 mm 4 ... 120mm 2 ... 50 mm 5 ... 100 mm

Erikois-
ominaisuudet

  Etäisyyden mittaus  
     IO-Linkin kautta

  2 toisistaan  
    riippumatonta  
    kytkentäpistettä

  Ihanteellinen  
    aivan kohteen  
    takana olevien  
    kiiltävien ja  
    kimaltavien  
    taustojen  
    häivyttämiseen

Ihanteellinen aivan 
kohteen takana 
olevien kiiltävien ja 
kimaltavien taustojen 
häivyttämiseen

Tunnistaa kaikki 
kohteet 15–25 mm 
etäisyydeltä niiden 
optisista 
ominaisuuksista 
riippumatta

  Pienin mahdollinen 
     hystereesi < 1 mm

  Lähellä taustaa   
    sijaitsevien suuri- 
    kontrastisten  
    (kiiltävät ja mustat)  
    erinomainen 
    tunnistus

  Anturi käyttää  
    referenssinä  
    taustaa: tunnistaa  
    mustat tai kiiltävät  
    kohteet vaivatta

Käyttöalueet Tehokas tausta-
häivennys, paras 
mahdollinen mustan 
tunnistusetäisyys

Epätasaisten tai 
rei’itettyjen kohteiden 
tunnistus

Tunnistaa luotettavasti
  kiiltävät tai heijasta-

vat kohteet
  erittäin läpinäkyvät 

kohteet
  erittäin mustat 

(heijastavuus < 1 %) 
kohteet

Erittäin litteät kohteet 
(< 1 mm) kuljetinhih-
nalla niiden optisista 
ominaisuuksista riip-
pumatta

Tila on helppo lukea, kytkeä ja säätää 
BluePilot  -näytöstä

sen heijastimen tai lähetin-vastaanotti-
men kanssa voi lukea helposti.

Käyttöalueet
W4F-sarjan minianturit soveltuvat ihan-
teellisesti pienten kohteiden läsnäolon 
valvontaan sekä tuotteiden ja kompo-
nenttien tarkkaan sijoitteluun. Ne sopi-
vat hyvin myös erittäin mustien (heijas-
tavuus < 1 %), kiiltävien, läpikuultavien 
tai rei’itettyjen kohteiden tunnistukseen 
ja vaikeissa olosuhteissa tehtävään 
tunnistukseen. Vastaanotetun valon 
määrätiedon ansiosta tuotteita voidaan 
jopa erotella niiden heijastavuuden pe-
rusteella.

Kestää öljyä, likaa ja vaativia käyttöympäristöjä

W4F-SARJAN ERIKOISVERSIOT

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku.rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

https://www.sick.com/fi/fi/io-link-uusi-tiedonsiirto-anturitasolla/w/io-link/
https://cdn.sick.com/media/docs/2/02/502/product_information_w16_w26_en_im0075502.pdf
https://cdn.sick.com/media/docs/0/50/650/operating_instructions_wtb4fp_multiswitch_de_en_es_fr_it_ja_pl_pt_ru_zh_im0093650.pdf
https://cdn.sick.com/media/docs/7/47/647/operating_instructions_wtb4ft_doubleline_de_en_es_fr_it_ja_pl_pt_ru_zh_im0093647.pdf
https://cdn.sick.com/media/docs/5/75/475/operating_instructions_wtv4_3_v_optic_miniature_photoelectric_sensors_en_de_fr_it_pt_es_zh_ru_im0016475.pdf
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokennot/w4f/c/g547612https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokennot/w4f/c/g547612
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Pieni tai suuri, vähän tai paljon pulsseja, alumiinia tai ruostumatonta 
terästä – SICK tarjoaa valtavan valikoiman pulssiantureita. Tässä käsi-
tellään käytettävissä olevia mahdollisuuksia ja uusimpia ratkaisujam-
me, kuten vesisuihkulta suojattuja malleja. Pulssiantureita voi käyttää 
helposti myös yhdessä erilaisten mittapyöräjärjestelmiemme kanssa.

PULSSIANTURIT JA MITTAPYÖRÄJÄRJESTELMÄT:

MAAILMA TÄYNNÄ MAHDOLLISUUKSIA

Uusimmat pulssianturimme 
ja mittapyöräjärjestelmämme

Pulssianturi DBS60I-W: vesisuihkuilta 
suojattu malli (washdown) elintarvike-
teollisuuden käyttöön 

 Kestävä DBS60I-W on juuri oikea puls-
sianturi elintarvike- ja juomateollisuuden 
kaltaisiin vaativiin ympäristöihin. Ruostu-
mattoman teräskotelon, suojaavan akse-
litiivistyksen (Deflector Shield) ja hyvän 
kotelointiluokan (IP69K) ansiosta aggres-
siivisilla aineilla ja puhdistusaineilla ei 
ole mitään mahdollisuuksia. K-koteloin-
tiluokitus takaa, ettei edes korkeapainei-
nen, lämmin vesi pääse tunkeutumaan 
anturin sisään. Selkeä design estää bak-
teerien kasvun. DBS60I-W:n ruostumat-
tomasta teräksestä 316L (V4A) valmis-
tettu kotelo on täysin korroosionkestävä.

Pulssianturi DLS40: kompakti 
pulssianturi lukuisille käyttöalueille

 DLS40 on kapea, kompakti ja luotet-
tava pulssianturi kierrosnopeuksien 
ja sijaintien mittaukseen. Kompakti ja 
kustannustehokas rakenne helpottaa 
enkooderin integrointia myös ahtaissa 
tiloissa ja pienentää samalla koneen 

kokonaiskokoa. DLS40:n kotelo on inte-
groitu laippaan, ja siihen on saatavana 
lukuisia lähtösignaalivaihtoehtoja, jotka 
tarjoavat kuhunkin käyttökohteeseen oi-
kean ratkaisun.

Mittapyöräanturit MWS120: 
kun tarvitaan tarkkaa mittausta

 Uusi mittauspyöräanturimme MWS120 
sopii hienosäädettävän puristuspaineen-
sa ansiosta erinomaisesti lineaaristen 
liikkeiden tarkkaan mittaukseen.  Li-
säksi järjestelmä takaa korkean proses-
silaadun ja prosessiturvallisuuden eri 
pinnoilla. Enkoodereiden, liitäntöjen ja 
mittapyörien valikoima on laaja, ja näin 
asiakaskohtaiset, yksilölliset yhdistelmät 
ovat mahdollisia. Mittapyöräanturin help-
po asennus ja nopea käyttöönotto sääs-
tävät aikaa.
 

DBV50

DBS60i

DBS60
DBS50

DBS50-SK

DLS40DBS36

DUS60

DFS60

DFS60i

DFS60 Pro 
(PL d safe)

DBS60i-W

MWS120 DFV60

Pieni 
tarkkuus; 

taloudellinen

Keski-
suuri

tarkkuus

Tuumakoot;
ohjelmoitava

Suuri 
tarkkuus;

ohjelmoitava

KALTEVUUSANTURIT TMS/TMM22:

HYVÄ SUORITUSKYKY  
KOHTUULLISEEN HINTAAN

TMS/TMM22 erottuu kompaktien mit-
tojensa lisäksi myös iskunkestävän ra-
kenteensa ansiosta. Kaksi LED-valoa 
ilmaisee kaltevuusanturin toimintatilan 
jatkuvasti. SICKin uusin anturi soveltuu 
käytettäväksi maataloudessa ja muis-

SICK laajentaa nyt kaltevuusanturivalikoimaansa uusilla TMS- ja 
TMM22-antureilla. Myös uudet mallit perustuvat kaikkien SICK- 
kaltevuusanturien tapaan kapasitiiviseen MEMS-teknologiaan (mikro- 
elektroniset järjestelmät). TMS/TMM22:n suuri etu: pienempi ja lit-
teämpi, vaatii siis vähemmän tilaa ja on kustannusten kannalta hou-
kuttelevampi.

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Kompakti kaltevuusanturi:
     mahtuu pieniin tiloihin   

   Kestävä, täyteen valettu kotelo: 
     ihanteellinen ääriolosuhteisiin     

   Kestää UV-säteilyä    

   Saatavana yksiakselisena 
     (TMS: 360°) ja kaksiakselisena 
     (TMM: +/-90°) kaltevuus-
     anturina   C

   Analoginen, helposti arvioitava 
     signaali   

   Tiedonsiirtoliitännät: 0..5 V,   
     0..10 V, 4..20 mA     

   Resoluutio 0,2˚

   Hyvä suorituskyky kohtuulliseen   
     hintaan    

   2 tila-LEDiä         

   Esiasetustoiminto nollausta 
     varten asennuksen yhteydessä   

   Kotelointiluokka IP67,IP69K  

sa ajoneuvoissa, rakennuskoneissa ja 
nostureissa. Lisäksi se on ihanteellinen 
valinta esim. aurinkopaneelijärjestel-
miin, joissa täytyy pystyä määrittämään 
paneelien asento suhteessa aurinkoon.

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku.rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

https://www.sick.com/fi/fi/c/products#g228452
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs60-inox/c/g441951
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dls40/c/g547646https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dls40/c/g547646
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/mittapyoeraeanturit/mws120/c/g547609
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/mittapyoeraeanturit/dbv50-core/c/g365751
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs60-inox/c/g441951
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs60-core/c/g311368https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs60-core/c/g311368
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs50-core/c/g272688
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs50-core/c/g272688
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dls40/c/g547646https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dls40/c/g547646
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs36-core/c/g272687
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dus60/c/g403051https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dus60/c/g403051
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dfs60/c/g244428
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dfs60-inox/c/g354652
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/turvaenkooderi/dfs60s-pro/c/g309664
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/turvaenkooderi/dfs60s-pro/c/g309664
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/pulssianturi/dbs60-inox/c/g441951
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/mittapyoeraeanturit/mws120/c/g547609
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/mittapyoeraeanturit/dfv60/c/g383757
https://www.sick.com/fi/fi/inertia-anturit/kaltevuusanturit/tmstmm22/c/g555803
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SYLINTERIN PAIKKAMITTAUS LIIKKUVIA TYÖKONEITA VARTEN:

MAX®-LINEAARIANTURI- 
SARJAA LAAJENNETTIIN  
JÄLLEEN

YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ:

   Lineaarianturit hydrauliikka- 
     sylinterien kontaktittomaan  
     absoluuttiseen paikka- 
     mittaukseen 

   Kehitetty erityisesti esi- 
     merkiksi maatalouden,  
     maansiirron ja rakennusalan  
     työkoneisiin

   Tilaa säästävä asennus:  
     markkinoiden pienin tilantarve  

   100 % mekaanisesti ja sähkö- 
     teknisesti yhteensopiva  
     olemassa olevien sylinteri- 
     rakenteiden kanssa

   Mitta-alue: MAX30: 1,5 m 1  
     mm:n välein; MAX48 2,5 m       

   Tyypillinen resoluutio 0,1 mm

   Erittäin vakaa signaali- 
     käyttäytyminen ja erinomaiset  
     sähkömagneettiset yhteen- 
     sopivuusominaisuudet:  
     kestää erittäin hyvin  
     äärimmäisiä sähköisiä  
     vaikutuksia ja iskuja    

   Kunnon valvonta: männän- 
     iskujen, käyttötuntien ja öljyn  
     maksimilämpötilan valvonta   

   Saatavana useita versioita,  
     mm. 12 V tai 24 V DC       

   Liitännät: mm. analoginen,  
     CANopen, SAEJ1939, PWM

   Saatavana MAX48A-erikois- 
     versio: kansi ruostumatonta  
     terästä, aksiaalinen johdon  
     sisäänvienti  

MAX®-sarjan anturit tunnetaan siitä, et-
tä ne tekevät työnsä luotettavasti myös 
äärimmäisissä ympäristöolosuhteissa. 
Innovatiivinen magnetostriktiotekniikka 
(time-of-flight) takaa kulutuskestävyy-
den ja erinomaisen iskunkestävyyden. 
Lisäksi se tarjoaa käyttöön laajat diagn-
osointitoimnnot ja alentaa käyttökustan-
nuksia huomattavasti.

Erittäin kompakti
MAX®-anturien kotelon halkaisija on 
markkinoiden pienin – 30 mm tai 48 
mm – joten ne on helppo asentaa ole-
massa oleviin sylinterirakenteisiin.

SICK toi vuonna 2017 markkinoille MAX48N-lineaarianturin, joka on 
tarkoitettu hydrauliikkasylinterien kontaktittomaan absoluuttiseen 
paikkamittaukseen. Anturi on kehitetty erityisesti kaivinkoneiden ja 
maatalouskoneiden kaltaisille liikkuville työkoneille. Ensimmäisessä 
anturissa oli vain analogiset liitännät, mutta nykyään on saatavana 
myös CANopen-, SAEJ1939- ja PWM-liitännöillä varustettuja malleja. 
Uusimpia innovaatioita ovat MAX30N, jonka kotelon halkaisija on 30 
mm, ja MAX48A, jossa on ruostumattomasta teräksestä varustettu 
kansi ja aksiaalinen johdon sisäänvienti.

Lisätietoja:
Markku Rantanen, 
markku.rantanen@sick.fi,  
Puh. 09 2515 8025

EHKÄISE VIKAANTUMISET JA  
PARANNA TUOTTAVUUTTA SICK  
PÄIVITYSPALVELUILLA

Yksinkertaisimmillaan modernisointi on-
nistuu vaihtamalla laite uuteen vastaa-
vaan tuotteeseen. Teollisuusautomaa-
tiossa tuotteiden elinkaaret ovat pitkiä, 
ja on jopa mahdollista, että täsmälleen 
sama tuote on edelleen valikoimissa. 
Mikäli täysin samanlaista komponent-
tia ei enää ole saatavilla, niin joissakin 
tapauksissa vanhalle laitteelle löytyy 
suoraan korvaava tuote uudemmasta 
tuoteperheestä, jossa mm. mekaaniset 
kiinnitykset ja sähköiset liitynnät ovat 
yhteensopivia edellisen mallin kanssa. 
Myös tässä tapauksessa modernisointi 
on helppo toteuttaa pelkästään kom-
ponenttia vaihtamalla. Tietyille tuote-
ryhmille kuten turvavaloverhot, -puomit 
ja -skannerit, SICK on kehittänyt päivi-
tyspaketteja, joita hyödyntämällä päivi-
tykseen kuluva aika ja siitä johtuva tuo-
tantokatkos voidaan minimoida ja var-
mistaa tuottavuus myös laitepäivityksen 
yhteydessä. Joissakin tapauksessa suo-
raa korvaajaa vanhoille komponenteille 
ei ole olemassa, vaan modernisointi 
edellyttää suunnittelua. Myös näissä ta-
pauksissa SICK voi auttaa etsimällä tar-
koitukseen sopivimman tuotteen ja sille 
soveltuvat päivitysohjeet.

Päivityksellä tuottavuutta
Teknologian kehittyminen mahdollistaa 
yhä edistyksellisempien ratkaisuiden 

SICK on koko olemassaolonsa ajan keskittynyt valmistamaan innovatiivisia ja edistyksellisiä tuotteita 
teollisuus- ja logistiikka-alan sovelluksissa käytettäviksi. Laitteilla ja niissä käytetyillä komponenteilla on 
kuitenkin ikääntyessään taipumus menettää osa toimintakyvystään, ja elinkaarensa loppupäässä olevan 
komponentin luotettavuus ei enää ole samalla tasolla kuin sille suunnitellun käyttöiän alussa. Laitteiden 
korvaaminen uusilla samaan käyttötarkoitukseen soveltuvilla uusilla tuotteilla kannattaakin toteuttaa jo 
siinä vaiheessa, kun laite vielä on toimintakuntoinen. Tällöin ei jouduta kiireellisiin korjaustoimenpiteisiin 
ja vältytään suunnittelemattomilta huolto- ja korjausseisokeilta. 

hyödyntämisen. Tällöin päivityksellä ei 
paranneta pelkästään luotettavuutta 
vaan voidaan myös lisätä tuottavuutta. 
Aiemmin on ehkä tekniikan rajoittunei-
suudesta johtuen jouduttu tekemään 
kompromisseja, jotka nykytekniikalla ja 
tuotteilla on mahdollista toteuttaa. Tästä 
esimerkkinä voidaan mainita esimerkik-
si ulkotiloihin soveltuva outdoorScan3 
turvalaserskanneri, joka ei vielä muuta-
ma vuosi sitten ollut saatavilla.

Päivitykset palveluna
Lähes koko olemassaolonsa ajan SICKin 
valikoimissa on ollut myös palvelut.  
SICKin asiantuntijoilla on paras asian-
tuntemus toimittamistamme laitteista. 
Usein laitteiden käyttöönottoon tarvi-
taankin erityisosaamista ja erikoistyö-
kaluja sekä ohjelmistoja. SICK LifeTime 
Services voi toteuttaa laitteiden päivityk-
sen ”avaimet-käteen” palveluna, jolloin 
SICK huolehtii laitteiden asennuksesta 
ja käyttöönotosta. SICKin huolehtiessa 
päivityspalvelusta, asiakas voi keskittyä 
omaan erityisosaamiseensa.

Koneiden turvallisuus
Työturvallisuuslain mukaan työnantajan 
on huolehdittava työntekijöiden turval-
lisuudesta ja terveydestä työssä. Yksi 
merkittävä vaaraa aiheuttava tekijä on 

Lisätietoja:
Pentti Rantanen, 
pentti.rantanen@sick.fi,  
Puh. 0400 900 8022

työssä käytettävät koneet. Uusien ko-
neiden osalta konedirektiivi 2006/42/
EY edellyttää valmistajan rakentamaan 
koneet olennaisten terveys- ja turvalli-
suusvaatimusten mukaisiksi. Työnanta-
jan pitää kuitenkin jatkuvasti varmistaa, 
että tekniikan ja muiden käytettävissä 
olevien keinojen kehittyminen otetaan 
huomioon. Tätä edellyttää myös Val-
tioneuvoston asetus koneiden turvalli-
suudesta, jonka mukaan työvälineiden 
turvallisuus on arvioitava erityisesti 
tuotannon ja työmenetelmien muutos-
ten yhteydessä. Koneturvallisuuteen 
liittyen SICKillä on valikoimissaan useita 
eri palveluita, joita hyödyntämällä työn-
antaja voi täyttää lakisääteisen yleisen 
huolehtimisvelvoitteensa. Arvioimalla 
koneiden turvallisuuden yhdessä SICKin 
asiantuntijoiden kanssa ja suunnittele-
malla parantavat toimenpiteet tämän 
perusteella, työnantaja voi varmistua 
koneiden turvallisuudesta pitkälle tule-
vaisuuteen.

https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/lineaarianturit/max/c/g428958
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/lineaarianturit/max/c/g428958?q=:ft1080485BAUGROESSE%3C%40%3EKoko%7E%7Emm:48:Def_Type:Product&fs=10000
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit/lineaarianturit/max/c/g428958?q=:ft1080485BAUGROESSE%3C%40%3EKoko%7E%7Emm:30:Def_Type:Product&fs=10000
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MIKSI SICK TOIMITTAJANA?

Aidosti oikeat ratkaisut
Pystymme tarjoamaan asiakkaillemme 
oikeat tuotteet erilaisiin sovelluksiin, kos-
ka tunnemme teollisuuden eri toimialat 
ja laajan tuotevalikoimamme tarjoamat 
vaihtoehdot. Näiden asioiden yhdistämi-
sen asiakkaamme todelliseen tilantee-
seen me osaamme. Emme tarjoa asiak-
kaillemme kompromisseja, vaan oikeat 
ratkaisut eri tilanteisiin.

Lisäarvoa kustannustehokkuudella
Tuotekehitys on meille tärkeä asia, koska 
haluamme tarjota asiakkaillemme hei-
dän arkeaan ja liiketoimintaa helpottavia 
innovatiivisia ratkaisuja. Tuotteidemme 
käytön tulee olla helppoa, huollon tarve 
vähäistä ja käytettävyys korkea. Tuot-
teidemme  elinkaaren aikana tämä tar-
koittaa sitä, että asiakkaamme saavat 
ratkaisuistamme lisäarvoa omiin proses-
seihinsa ja tulokseensa. 

Aina apua projekteihin
”Aina apua!” on palvelumme motto.  
SICKin palvelevat asiantuntijat tukevat 
asiakasta hankinnan ja projektin jokai-
sessa vaiheessa. Olipa kysymys pieni 
tai iso, me autamme vastauksen ja rat-
kaisun löytämisessä. Luota meihin – an-
namme apua automaatioon silloin kun 
sitä tarvitaan. Olemme paikalla palvele-
massa myyntihetken lisäksi myös tulevai-
suudessa.

Paikallinen tuki tuotteiden            
elinkaaren aikana
SICKillä on yli 50 tytäryhtiötä eri puolil-
la maailmaa ja SICK löytyy edustettuna 
yhteensä jopa yli 100:sta maasta. Kan-
sainvälisenä yrityksenä tarjoamme kaik-
ki tuotteiden ja järjestelmien elinkaari-
palvelut paikallisen henkilöstömme tai 
toimijoidemme kautta – siis myös siellä, 
missä asiakkaidemme ulkomaiset pro-
jektit sijaitsevat usein myös paikallisella 
kielellä ja maan kulttuurin mukaisesti.

Kilpailukykyä maailman  
johtavalla brändillä
Olemme maailman johtava anturival-
mistaja toimialallamme ja konsernimme 
tuotteineen tunnetaan ympäri maailmaa. 
SICK mielletään korkealaatuiseksi tuote-
merkiksi ja osaamistamme arvostetaan 
korkealle, siksi tuotteitamme sisältävät 
ratkaisut on helppo myydä missä päin 
maailmaa tahansa. Käyttämällä SICKin 
ratkaisuja asiakkaamme voi olla varma 
omien tuotteidensa kilpailukyvystä ja 
teknologisesta etumatkasta.

Avoimesti tietoa milloin tahansa
Kaikki tuotteisiin liittyvät tietomme ovat 
saatavana kotisivuillamme usealla eri 
kielellä. Haluamme helpottaa käyttäjien 
arkea eri puolilla maailmaa erilaisissa 
käyttötilanteissa, siksi esimerkiksi kaikki 
käyttöohjeet, kytkentäkaaviot ja monet 
muut tuotetiedot löytyvät sähköisesti ko-
tisivujemme tuotehaun kautta.  
 
www.sick.fi  aina apua 24h / 7 vrk.
 

SICKin ALUEELLISET  
JÄLLEENMYYJÄT SUOMESSA

1. Auser Oy 
    Jylpyntie 35, 48230 Kotka
    Puh. 05 3410 400

2. Hormel OY
    Pajatie 8, 40630 Jyväskylä
    Puh. 014 3388 900

3. Instele Oy
    Kullervonkatu 2 C, 70500 Kuopio
    Puh. 017 266 2200

4. Kokkolan Sähkö- ja Automaatio Oy
    Indolantie 8 , 67600 Kokkola
    Puh. 010 422 5540

5. LSK Technology Oy
    Puhelinkatu 1, 15230 Lahti 
    Puh. 020 781 4200

6. OuKoTa Oy
    Haaransuontie 10, 90240 Oulu
    Puh. 0207 280 430

7. PJ Control Oy
    Koivuvaarankuja 2 C, 01640 Vantaa
    Puh. 010 5915 330

8. Satmatic Oy
    Sammontie 9, 28400 Ulvila
    Puh. 02 5379 800

9. TamControl Oy
     Pinotie 12
     33470 Ylöjärvi
     Puh. 045 613 2626

JÄLLEENMYYJÄ VIROSSA

10. Simatec Automaatika Oü
       Tartu mnt. 83-307
       10115 Tallinn
       Estonia
       Puh. +372 6414 8100

1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

5.

10.

45

9.

http://www.sick.fi
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PROSESSIAUTOMAATIO

  Huolto ja palvelut

LifeTime Services -palvelut

TUOTE- JA JÄRJESTELMÄTUKI

SICK tukee asiakkaitaan tuotteiden 
valinnassa, käyttöönotossa ja vian-
määrityksessä. Kokeneet asiantun-
tijat ovat asiakkaiden käytettävissä 
maailmanlaajuisesti – puhelimitse, 
verkon välityksellä tai suoraan pai-
kan päällä. Ongelmat ratkaistaan 
viipymättä joko korjaustoimenpitein 
tai nopeasti toimitettavien vaihtolait-
teiden avulla.

Jo 70 vuoden käytännön kokemus ja laaja asiantuntemus tekevät meistä luotettavan kumppanin asiakkaiden erityistarpeiden 
toteuttamiseen. SICK LifeTime Services -palvelut tarjoavat korkealaatuisia ratkaisuja järjestelmäsuunnittelusta modernisointiin. 
SICK LifeTime Services -palvelut parantavat henkilöturvallisuutta, lisäävät koneiden ja laitosten tuottavuutta ja luovat perustan 
kustannustehokkaalle suunnittelulle.

KONSULTOINTI, 
NEUVONTA JA SUUNNITTELU

KOULUTUS 
JA TÄYDENNYSKOULUTUS

TARKASTUSPALVELUT MODERNISOINTI JA PÄIVITYS

SICK LifeTime Services konsultointi, 
neuvonta- ja suunnittelupalvelut tar-
joavat toimivia ja kustannustehokkai-
ta ratkaisuja, jotka täyttävät voimas-
saolevien säädösten ja standardien 
vaatimukset. SICK tukee asiakasta 
tuotteiden valinnassa, riskien arvi-
oinnissa, suunnittelussa ja käyttöön-
otossa sekä konekohtaisten analyy-
sien ja konseptien laadinnassa.

Toiminnanharjoittajan on varmistet-
tava laitteiston käyttöturvallisuus ja 
tuottavuus. Keskeistä on määräys-
ten noudattaminen ja ihmisten ter-
veyden ja ympäristön suojaaminen. 
Järjestelmien turvallisuus ja käytet-
tävyys voidaan varmistaa kestävästi 
SICK LifeTime -tarkastuspalvelujen 
avulla.

SICK LifeTime -palveluihin kuuluvat 
koulutukset parantavat työntekijöi-
den osaamista. Laaja seminaari- ja 
koulutustarjontamme antaa arvokas-
ta ja kohdennettua tietoa erilaisista 
aihealueista. Yleisten koulutusten ja 
seminaarien päivämäärät ja ohjelmat 
on esitetty internetsivuillamme www.
sick.fi. Järjestämme myös räätälöityjä 
koulutuksia asiakkaiden tarpeiden 
mukaisesti.

SICK LifeTime -palvelujen modernisointi- ja päivitystoimenpiteissä koneiden käy-
tettävyys varmistetaan helposti ja nopeasti integroimalla niihin uusimpia tekno-
logiaratkaisuja. Toiminnanharjoittajat hyötyvät järjestelmiensä käyttöiän lisään-
tymisestä ja suorituskyvyn paranemisesta. SICK, jolla on pitkäaikainen kokemus 
voimassaolevat määräykset täyttävien muutostoimenpiteiden suunnittelusta ja 
toteutuksesta, tarjoaa asiakkaille taloudellisen vaihtoehdon uuden järjestelmän 
hankinnalle.

HUOLTO JA PALVELUT

SICK Oy
Myllynkivenkuja 1
01620 VANTAA
Puhelin +358 9 2515 800
E-mail: sick@sick.fi
www.sick.fi

Henkilökohtaiset:  
etunimi.sukunimi@sick.fi
 
Huollon yleinen sähköposti  
on huolto@sick.fi
Huollon puh. 09 2515 8070
 

Pentti Rantanen
040 900 8022

Jarno Virta 
040 900 8029
Huoltoinsinööri
Oulu 

Dimi  
Ruotsalainen 
040 900 8046 
Huoltoteknikko
Vantaa

Jani Hokkanen 
040 900 8051 
Huoltoinsinööri
Vantaa

Hanna Streng 
09 2515 8070

Aaro Törmänen
040 900 8028
Huoltoteknikko
 

Janne Rissanen
040 900 8047
Huoltoinsinööri

 

Mikko Irri 
050 4499 861
Turva-asiantuntija

 

Jyrki Sarvanko 
040 900 8053
Huoltoinsinööri 
Tampere

TEOLLISUUS- JA LOGISTIIKAN AUTOMAATIO
HUOLTO-
PÄÄLLIKKÖ

HUOLTO-
KOORDINAATTORI

Sanna Siirtola 
09 2515 8073

HUOLTO-
KOORDINAATTORI

  Hallinto

  Myynti-, projekti-, markkinointi- ja tuotehallintapäälliköt sekä Lead Account Managers

PROSESSIAUTOMAATIO

  Tekninen-/sisämyynti

YHTEYSTIEDOT

Paula Lipponen
09 2515 8035

Juuso Pusa
09 2515 8065 

 

Nanna Tikkanen
09 2515 8036 
Asiakaspalvelu- 
päällikkö

Janna Ajanto
09 2515 8034
Toimistoassistentti

Heikki Penttilä 
09 2515 8038 
Varasto/logistiikka

Vesa Järvinen 
040 900 8026
Aluemyyntipäällikkö
Varsinais-Suomi

Heikki 
Karhuniemi 
040 900 8044
Aluemyyntipäällikkö
Pirkanmaa, Pohjanmaa 

Arttu Honkala 
040 900 8055
Myynti-insinööri
Pirkanmaa

TEOLLISUUS- JA LOGISTIIKAN AUTOMAATIO

Juha Liinamaa 
040 900 8039
Myynti-insinööri
Pohjanmaa

Kasper Kuusisto 
050 4499 862
Aluemyyntipäällikkö
Etelä-Suomi ja Viro 

Ville Sarviaho 
040 900 8056
Aluemyyntipäällikkö 
Pohjois-Suomi 

Jari Koponen 
040 900 8049 
Myynti-insinööri
Itä-Suomi

Auvo Kuitunen 
040 900 8054
Aluemyyntipäällikkö
Partnerit, Keski- ja 
Itä-Suomi

Markku  
Rantanen 
09 2515 8025 
Tuotepäällikkö
Teollisuusanturit

Mika Andersson
09 2515 8023
Tuotepäällikkö
Turvalaitteet,
Turva-asiantuntija

Sami Lehtonen
09 2515 8041
Tuotepäällikkö
Tunnistus, mittaus, 
konenäkö

Kari Kautsalo
09 2515 8027
Tuotepäällikkö
Tunnistus ja mittaus

Matti Kleemola 
040 900 8043
New Business 
Explorer,
Tuotepäällikkö
Järjestelmät

Jukka Barinoff
09 2515 8057
Sovellusinsinööri

Hannu Seppälä
050 4499 871 
Aluemyyntipäällikkö
Etelä-Suomi ja Viro
 

Ville Sarviaho 
040 900 8056
Aluemyyntipäällikkö 
Pohjois-Suomi 

Jari Koponen 
040 900 8049 
Myynti-insinööri
Itä-Suomi

Timo Välikangas 
040 900 8052
Tuotepäällikkö

Anne Keto
050 4499 876
Aluemyyntipäällikkö
 

Pekka 
Hirviniemi
09 2515 8040
Myyntipäällikkö
Alue- ja sisämyynti

Jari Nikander
09 2515 8021
Myyntipäällikkö
Toimiala-asiakkuudet
 

Pekka Lampela 
040 900 8045
Projektipäällikkö
Asiakasprojektit

Terhi Tiikkainen
09 2515 8037
Markkinointi-
päällikkö

Kari Kautsalo
09 2515 8027
Tuotehallinta-
päällikkö

Heikki Kangas
040 900 8033
Lead Account 
Manager
Analysaattorit ja 
prosessianturi 

Juri Varis
09 2515 8042
Toimitusjohtaja

Annukka 
Sirenne
09 2515 8063 
Talouspäällikkö

 

Kati Ahveninen
09 2515 8050
Talous- ja 
henkilöstö-
asiantuntija 

Milla Jyvä
09 2515 8048
Laskenta-
asiantuntija

  Aluemyynti, tuotepäälliköt ja sovellusinsinööri  

  Asiakaspalvelu

Petri Kosonen
09 2515 8075
Lead Account 
Manager
Logistics Automation

Tanita Soininen
050 4499 871
Talousasiantuntija

https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/neuvonta-ja-suunnittelu/c/g300860
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/c/services#g300859
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/neuvonta-ja-suunnittelu/c/g300860
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/neuvonta-ja-suunnittelu/c/g300860
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/koulutus-ja-taeydennyskoulutus/c/g300887
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/koulutus-ja-taeydennyskoulutus/c/g300887
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/tarkastuspalvelut/c/g300878
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/modernisointi-ja-paeivitys/c/g300884
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/neuvonta-ja-suunnittelu/c/g300860
https://www.sick.com/fi/fi/huolto-ja-tuki/neuvonta-ja-suunnittelu/c/g300860
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Valokennot

 • Valokuituanturit ja valokuidut
 • Läpinäkyvien kohteiden tunnistus
 • Valokennot
 • Erikoisvalokennot

Valosähköiset turvalaitteet
 • Turvalaserskannerit
 • Turvakamerajärjestelmät
 • Yksisäteiset turvavalokennot
 • Valosähköisten turvalaitteiden päivityspaketit
 • Turvavaloverhot
 • Monisäteiset turvavalopuomit
 • Peili- ja laitepylväät

Automaatiovaloverhot
 • Mittaavat valoverhot
 • Kytkevät valoverhot

Lähestymiskytkimet
 • Induktiiviset lähestymiskytkimet
 • Magneettiset lähestymiskytkimet
 • Kapasitiiviset lähestymiskytkimet

Merkinlukijat

 • Värianturit
 • Haarukka-anturit
 • Kohdistusanturit
 • Kuvaan perustuva tahdistusanturi
 • Luminenssianturit
 • Leveäkeilaiset valokennot
 • Kontrastianturit
 • Kiiltopinta-anturit

Magneettiset sylinterianturit
 • Analogiset paikoitusanturit
 • Anturit C-ura -sylintereille
 • Anturit T-ura -sylintereille

SICK TUOTEVALIKOIMA

Turvarajakytkimet
 • Sähkömekaaniset turvarajakytkimet
 • Kosketuksettomat turvarajakytkimet
 • Turvalukot
 • Turvaohjaimet
 • Turvarajakytkimen mekaaniset salpalukot

sens:Control – turvalliset ohjausratkaisut

 • Turvallinen sarjaankytkentä
 • Turvarele
 • Turvaohjaimet

Kaasuanalysaattorit
 • Kaasuanturit
 • Näytettäottavat kaasuanalysaattorit
 • In-situ-kaasuanalysaattorit

Analysaattoriratkaisut

 • CEMS-ratkaisut
 • Prosessiratkaisut

Pölymittarit

 • Valon sirontaan perustuvat pölymittarit
 • Valon läpäisyyn perustuvat pölymittarit
 • Gravimetriset pölypitoisuuden mittalaitteet

Liikenneanturit
 • Tunnelianturit
 • Näkyvyyden mittalaitteet
 • Ylikorkeuden havaitsimet

SICK TUOTEVALIKOIMA

Ultraääneen perustuvat kaasunvirtausmittarit
 • Tilavuusvirtauksen mittalaitteet
 • Massavirtauksen mittalaitteet
 • Virtausnopeuden mittalaitteet
 • Kaasumittarit
 • Virtauslaskurit

Tunnistusratkaisut
 • Kamerapohjaiset koodinlukijat
 • Viivakoodinlukijat
 • RFID
 • Käsilukijat
 • Liitäntätekniikka

https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g172752
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokuituanturit-ja-valokuidut/c/g188251
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/laepinaekyvien-kohteiden-tunnistus/c/g349651
https://www.sick.com/fi/fi/valokennot/valokennot/c/g172752xp2
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g184853
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvalaserskannerit/c/g187225
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvakamerajaerjestelmaet/c/g192052
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/yksisaeteiset-turvavalokennot/c/g192055
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/valosaehkoeisten-turvalaitteiden-paeivityspaketit/c/g355651
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/turvavaloverhot/c/g185751
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/monisaeteiset-turvavalopuomit/c/g187272
https://www.sick.com/fi/fi/valosaehkoeiset-turvalaitteet/peili-ja-laitepylvaeaet/c/g288553
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g176262
https://www.sick.com/fi/fi/automaatiovaloverhot/mittaavat-valoverhot/c/g186351
https://www.sick.com/fi/fi/automaatiovaloverhot/kytkevaet-valoverhot/c/g187985
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g253054
https://www.sick.com/fi/fi/laehestymiskytkimet/induktiiviset-laehestymiskytkimet/c/g190731
https://www.sick.com/fi/fi/laehestymiskytkimet/magneettiset-laehestymiskytkimet/c/g201656
https://www.sick.com/fi/fi/laehestymiskytkimet/kapasitiiviset-laehestymiskytkimet/c/g201659
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g113665
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/vaerianturit/c/g113666
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/haarukka-anturit/c/g127488
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/kohdistusanturit/c/g262856
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/luminenssianturit/c/g115863
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/leveaekeilaiset-valokennot/c/g130174
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/kontrastianturit/c/g141103
https://www.sick.com/fi/fi/merkinlukijat/kiiltopinta-anturit/c/g323051
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g192663
https://www.sick.com/fi/fi/magneettiset-sylinterianturit/paikoitusanturit/c/g253259
https://www.sick.com/fi/fi/magneettiset-sylinterianturit/anturit-c-ura-sylintereille/c/g192664
https://www.sick.com/fi/fi/magneettiset-sylinterianturit/anturit-t-ura-sylintereille/c/g192970
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g191551
https://www.sick.com/fi/fi/turvarajakytkimet/saehkoemekaaniset-turvarajakytkimet/c/g195488
https://www.sick.com/fi/fi/turvarajakytkimet/kosketuksettomat-turvarajakytkimet/c/g195511
https://www.sick.com/fi/fi/turvarajakytkimet/turvalukot/c/g352551
https://www.sick.com/fi/fi/turvarajakytkimet/turvaohjaimet/c/g195525
https://www.sick.com/fi/fi/c/products#g186152
https://www.sick.com/fi/fi/senscontrol-turvalliset-ohjausratkaisut/turvallinen-sarjaankytkentae/c/g294451
https://www.sick.com/fi/fi/senscontrol-turvalliset-ohjausratkaisut/turvarele/c/g186153
https://www.sick.com/fi/fi/senscontrol-turvalliset-ohjausratkaisut/turvaohjaimet/c/g186154
https://www.sick.com/fi/fi/senscontrol-turvalliset-ohjausratkaisut/turvarele/c/g186153
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g54724
https://www.sick.com/fi/fi/kaasuanalysaattorit/kaasuanturit/c/g284252
https://www.sick.com/fi/fi/kaasuanalysaattorit/naeytettaeottavat-kaasuanalysaattorit/c/g284254
https://www.sick.com/fi/fi/kaasuanalysaattorit/in-situ-kaasuanalysaattorit/c/g284253
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g284256
https://www.sick.com/fi/fi/analysaattoriratkaisut/cems-ratkaisut/c/g284257
https://www.sick.com/fi/fi/analysaattoriratkaisut/prosessiratkaisut/c/g284258
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g54727
https://www.sick.com/fi/fi/poelymittarit/valon-sirontaan-perustuvat-poelymittarit/c/g283714
https://www.sick.com/fi/fi/poelymittarit/valon-laepaeisyyn-perustuvat-poelymittarit/c/g283715
https://www.sick.com/fi/fi/poelymittarit/gravimetriset-poelypitoisuuden-mittalaitteet/c/g283716
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g284259
https://www.sick.com/fi/fi/liikenneanturit/tunnelianturit/c/g284260
https://www.sick.com/fi/fi/liikenneanturit/naekyvyyden-mittalaitteet/c/g284262
https://www.sick.com/fi/fi/liikenneanturit/ylikorkeuden-havaitsimet/c/g284261
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g54734
https://www.sick.com/fi/fi/ultraaeaeneen-perustuvat-kaasunvirtausmittarit/tilavuusvirtauksen-mittalaitteet/c/g288751
https://www.sick.com/fi/fi/ultraaeaeneen-perustuvat-kaasunvirtausmittarit/massavirtauksen-mittalaitteet/c/g288752
https://www.sick.com/fi/fi/ultraaeaeneen-perustuvat-kaasunvirtausmittarit/virtausnopeuden-mittalaitteet/c/g288755
https://www.sick.com/fi/fi/ultraaeaeneen-perustuvat-kaasunvirtausmittarit/kaasumittarit/c/g288756
https://www.sick.com/fi/fi/ultraaeaeneen-perustuvat-kaasunvirtausmittarit/virtauslaskurit/c/g300156
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g77989
https://www.sick.com/fi/fi/tunnistusratkaisut/kamerapohjaiset-koodinlukijat/c/g78496
https://www.sick.com/fi/fi/tunnistusratkaisut/viivakoodinlukijat/c/g79766
https://www.sick.com/fi/fi/tunnistusratkaisut/rfid/c/g93063
https://www.sick.com/fi/fi/tunnistusratkaisut/kaesilukijat/c/g77990
https://www.sick.com/fi/fi/4dpro-tarvitsemaasi-joustavuutta/w/4dpro/
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Konenäkö

 • 2D-konenäkö
 • 3D-konenäkö

Etäisyysanturit
 • Etäisyysanturit
 • Pitkän kantaman etäisyysanturit
 • Ultraäänianturit
 • Paikoitusanturit
 • Lineaarianturit
 • Optinen tiedon siirto

Havainnointi- ja mittausratkaisut
 • 2D-LiDAR-anturit
 • Tutka-anturit
 • 3D-LiDAR-anturit

Motor feedback-järjestelmät

 • Motor Feedback-järjestelmät HIPERFACE DSL®

 • Motor Feedback-järjestelmät lineaarinen HIPERFACE®

 • Motor Feedback-järjestelmät HIPERFACE®

 • Motor Feedback-järjestelmät kommutoinnilla
 • Motor Feedback-järjestelmät pulssianturilla

Enkooderit ja kaltevuusanturit
 • Pulssianturit
 • Turvapulssianturit
 • Lineaarianturit
 • Kaltevuusanturit
 • Absoluuttianturit
 • Vaijerivetoanturit
 • Mittapyöräanturit

Nesteanturit
 • Pinnankorkeusanturit
 • Paineanturit
 • Virtausanturit
 • Lämpötila-anturit

SICK TUOTEVALIKOIMA

Järjestelmäratkaisut
 • Asiakaskohtaiset analyysijärjestelmät
 • Kohteidentunnistusjärjestelmät
 • Laadunvalvontajärjestelmät
 • Robottiohjausjärjestelmät
 • Toiminnallisen turvallisuuden järjestelmät
 • Kuljettajaa avustava järjestelmä
 • Profilointijärjestelmät
 • Turvajärjestelmät
 • Seuranta- ja dimensointijärjestelmät

Lue lisää tuotteistamme:

www.sick.fi/tuotteet 

Ohjelmistotuotteet
 • SICK AppSpace
 • Integrated Managing Solutions
 • Analytics Solutions
 • Integration Solutions

SICK TUOTEVALIKOIMA

SICK OY |Myllynkivenkuja 1 | 01620 VANTAA | Puh. 09 2515 800 | www.sick.fi

Mikäli sinulla on kysyttävää tuotteista, soita 09-2515 800 tai meilaa sick@sick.fi. Autamme mielellämme.
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Integroitavat tuotteet
 • Sensor Integration Machine
 • Sensor Integration Gateway
 • 4Dpro-liitäntätekniikka

Kaltevuusanturit
 • Kaltevuusanturit
 • Dynaamiset kaltevuusanturit

Liikenneanturit
 • Tunnelianturit
 • Ylikorkeuden havaitsimet  
 • Näkyvyyden mittalaitteet

Turvajärjestelmät ja -ratkaisut
 • Turvajärjestelmät
 • Turvallisuusratkaisut

Tilaa tuotteet helposti netistä!
 • Rekisteröidy osoitteessa www.sick.fi

https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g114858
https://www.sick.com/fi/fi/konenaekoe/2d-konenaekoe/c/g114859
https://www.sick.com/fi/fi/konenaekoe/3d-konenaekoe/c/g138560
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g132151
https://www.sick.com/fi/fi/etaeisyysanturit/etaeisyysanturit/c/g150251
https://www.sick.com/fi/fi/etaeisyysanturit/pitkaen-kantaman-etaeisyysanturit/c/g168297
https://www.sick.com/fi/fi/etaeisyysanturit/ultraaeaenianturit/c/g185671
https://www.sick.com/fi/fi/etaeisyysanturit/paikoitusanturit/c/g182754
https://www.sick.com/fi/fi/etaeisyysanturit/lineaarianturit/c/g132553
https://www.sick.com/fi/fi/etaeisyysanturit/optinen-tiedonsiirto/c/g145465
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g91899
https://www.sick.com/fi/fi/havainnointi-ja-mittausratkaisut/2d-lidar-anturit/c/g91900
https://www.sick.com/fi/fi/havainnointi-ja-mittausratkaisut/tutka-anturit/c/g349453
https://www.sick.com/fi/fi/havainnointi-ja-mittausratkaisut/3d-lidar-anturit/c/g282752
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g204351
https://www.sick.com/fi/fi/motor-feedback-jaerjestelmaet/motor-feedback-jaerjestelmaet-hiperface-dsl/c/g213956
https://www.sick.com/fi/fi/motor-feedback-jaerjestelmaet/motor-feedback-jaerjestelmaet-lineaarinen-hiperface/c/g204358
https://www.sick.com/fi/fi/motor-feedback-jaerjestelmaet/motor-feedback-jaerjestelmaet-hiperface/c/g213955
https://www.sick.com/fi/fi/motor-feedback-jaerjestelmaet/motor-feedback-jaerjestelmaet-kommutoinnilla/c/g204352
https://www.sick.com/fi/fi/motor-feedback-jaerjestelmaet/motor-feedback-jaerjestelmaet-pulssianturilla/c/g204357
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g228452
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/pulssianturi/c/g244396
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/turvapulssianturit/c/g309663
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/lineaarianturit/c/g244397
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/kaltevuusanturit/c/g361551
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/absoluuttianturit/c/g244395
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/vaijerivetoanturit/c/g286652
https://www.sick.com/fi/fi/enkooderit-ja-kaltevuusanturit/mittapyoeraeanturit/c/g365351
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g192951
https://www.sick.com/fi/fi/nesteanturit/pinnankorkeusanturit/c/g98155
https://www.sick.com/fi/fi/nesteanturit/paineanturit/c/g138251
https://www.sick.com/fi/fi/nesteanturit/virtausanturit/c/g173251
https://www.sick.com/fi/fi/nesteanturit/laempoetila-anturit/c/g173252
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g286351
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/asiakaskohtaiset-analyysijaerjestelmaet/c/g286316
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/kohteidentunnistusjaerjestelmaet/c/g288253
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/laadunvalvontajaerjestelmaet/c/g288255
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/robottiohjausjaerjestelmaet/c/g316751
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/toiminnallisen-turvallisuuden-jaerjestelmaet/c/g288256
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/kuljettajaa-avustava-jaerjestelmae/c/g286562
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/profilointijaerjestelmaet/c/g288254
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/turvajaerjestelmaet/c/g288257
https://www.sick.com/fi/fi/jaerjestelmaeratkaisut/seuranta-ja-dimensiointijaerjestelmaet/c/g91874
http://www.sick.fi/tuotteet 
https://www.sick.com/fi/fi/c/PRODUCT_ROOT#g333752
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
https://www.sick.com/fi/fi/c/products#g443851
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
https://www.sick.com/fi/fi/kaltevuusanturit/kaltevuusanturit/c/g504452
https://www.sick.com/fi/fi/kaltevuusanturit/kaltevuusanturit/c/g504452
https://www.sick.com/fi/fi/kaltevuusanturit/dynaamiset-kaltevuusanturit/c/g504453
https://www.sick.com/fi/fi/c/products#g284259
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
https://www.sick.com/fi/fi/c/products#g286351
https://www.sick.com/fi/fi/ohjelmistotuotteet/sick-appspace-ohjelmisto/c/g387651
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